
В Україні дозволено стягувати 
з пенсійних виплат до 50%, тож 
пенсіонери мають знати, у яких 
випадках у них можуть забрати 
частину виплат.

Ó ÊÎÃÎ ÌÎÆÓÒÜ ÑÒßÃÍÓÒÈ 
ÄÎ 50% ÏÅÍÑ²¯?

Йдеться про боржників, на за-
конодавчому рівні дозволено ви-
раховувати із пенсії від 20 до 50%.
Майже половину пенсії – до 

50% можуть утримати:
– на утримання членів сім’ї (алі-

менти),
– на відшкодування збитків від 

розкрадання майна підприємств, 
установ та організацій,

– на відшкодування пенсіонером 
шкоди, заподіяної каліцтвом або 
іншим пошкодженням здоров’я, 
а також у зв’язку зі смертю по-
терпілого,

– на повернення переплачених 
сум заробітної плати у передбаче-
них законом випадках.

За іншими видами стягнень мо-
же бути відраховано не більше 
20% пенсії.

Так, пенсіонер може втратити 
частину виплат, якщо не повідо-
мить Пенсійний фонд про працев-
лаштування або бізнес (реєстра-
ція фізичної особи підприємця).
Якщо людина працевлашту-

валася або відкрила ФОП протя-
гом 10 днів, потрібно повідомити 
про це ПФУ.
Це можна зробити шляхом по-

дання відповідної заяви через 
особистий кабінет веб-порталу 
електронних послуг Пенсійного 

фонду України з використанням 
кваліфікованого електронного під-
пису (КЕП).
Якщо цього не буде зроблено, 

то існує ризик втрати пенсії, адже 
кошти, отримані як переплата, до-
ведеться повернути до бюджету.

Якщо пенсіонер відмовляється 
добровільно повертати перепла-
ту, то ПФУ має право прийняти 
рішення про відрахування 20% із 
майбутніх пенсійних виплат.

napensii.ua

Міністр оборони Олексій Резніков вважає, що до наступного 
літа Україна виграє війну й може бути прийнята в НАТО в лип-
ні 2024 року.

Джерело: Резніков в інтерв’ю CNN
Деталі: Міністр заявив, що розглядає саміт НАТО в липні на-

ступного року як можливий час для прийняття України до альянсу.
«Хто знає, можливо, це буде дуже важливий день для Украї-

ни. Це лише мій прогноз», - сказав він.
Резніков визнав, що Україна зможе приєднатися до альянсу 

лише після закінчення війни, оскільки під час бойових дій «у нас 
немає варіантів одностайного голосування».

Коли його запитали, чи вважає він, що війна закінчиться до на-
ступного літа, він швидко відповів: «Так. Ми виграємо цю війну».

ÎÑÒÀÍÍ²É ÄÅÍÜ ïðèéîìó 
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2023Вітаємо з Великоднем!

ÊÎÌÓ ÄÎÏÎÌÎÃÀ ÂÏÎ 
ÍÀÄÀÂÀÒÈÌÅÒÜÑß ÏÐÎÒßÃÎÌ 

ÐÎÊÓ
«Днями Уряд затвердив розро-

блені Мінсоцполітики новації щодо 
виплат внутрішньо переміщеним 
особам. Загальний підхід полягає 
у тому, що допомога на проживан-
ня ВПО призначається на строк 6 
місяців. Водночас певні категорії 
громадян можуть отримувати ви-
плати протягом 12 місяців», йдеть-
ся в повідомленні.
Це родини, які перебувають у 

складних життєвих обставинах. 
А саме:
Середньомісячний сукупний 

дохід на одного отримувача не 
перевищує чотирьох розмірів про-
житкового мінімуму для осіб, які 
втратили працездатність.

У складі сім’ї є особи працездат-
ного віку, які:

– доглядають за дітьми до до-
сягнення ними шестирічного віку 
(включно);

– мають трьох і більше дітей 

віком до 18 років і доглядають 
за ними;

– є особами з інвалідністю;
– є громадянами, які доглядають 

за особами з інвалідністю I групи 
або дітьми з інвалідністю тощо.

У складі сім’ї є непрацююча осо-
ба працездатного віку, яка протя-
гом перших 6 місяців отримання 
допомоги сприяла своїй еконо-
мічній самостійності (наприклад, 
працевлаштувалася, зареєструва-
лася у центрі зайнятості як безро-
бітна, зареєструвалася як фізич-
на особа-підприємець, отримала 
допомогу на здобуття економіч-
ної самостійності тощо) й серед-
ньомісячний дохід якої не переви-
щує трьох розмірів прожиткового 
мінімуму для осіб, які втратили 
працездатність.
Внутрішньо переміщена особа 

втратила працездатність чи дося-
гла пенсійного віку, і розмір пенсії 
якої не досягає трьох прожитко-
вих мінімумів для осіб, що втра-
тили працездатність.

Неповнолітні та малолітні діти, 
які прибули без супроводу закон-
ного представника.
ÂÈÏËÀÒÈ ÂÏÎ ÏÐÎÄÎÂÆÈËÈ 

ÄÎ Ñ²×Íß 2024 ÐÎÊÓ
Для всіх внутрішньо переміще-

них осіб, які отримують допомогу 
зараз, з 1 серпня 2023 року буде 
автоматично продовжено виплату 
допомоги ще на 6 місяців, до кінця 
січня 2024 року.Допомога продов-
жується для всіх ВПО, які прожи-
вають в Україні і є внутрішньо пе-
реміщеними особами у розмірах:

– для осіб з інвалідністю та ді-
тей – 3 тис грн;

– для інших осіб — 
2 тис грн.
Звертаємо увагу, що грома-

дянам для продовження виплат 
ніяких додаткових дій вчиняти не 
потрібно, виплати продовжувати-
муться автоматично .Виплати до-
помоги внутрішньо переміщеним 
особам будуть здійснюватися 15 
та 28 числа кожного місяця.

Всі оголошення дублюються на сайті газети «Шанс» тепер щосереди
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Його поранило в ре-
зультаті влучання воро-
жого снаряду по тери-
торії пожежної частини.

У лікарні помер 
22-річний рятуваль-
ник Сергій Антоненко, 
поранений внаслідок 
обстрілу росіянами мі-
ста Білопілля на Сум-
щині. Про це повідом-
ляє ДСНС.

Зазначається , 
17 липня у Білопіллі 
російський снаряд влучив на територію пожежно-рятуваль-
ного підрозділу. Шістьох рятувальників було травмовано. 
Старший лейтенант служби цивільного захисту Антоненко 
отримав мінно-вибухову та закриту черепно-мозкову травми.

«До останнього за життя Сергія боролися лікарі. Ввечері 23 
липня його серце перестало битися», - йдеться у повідомленні.

У ДСНС підкреслили, що своє молоде життя він присвя-
тив порятунку людей. З перших днів війни Сергій ніс службу 
в Білопіллі на прикордонні Сумщини.

«На його рахунку не одна вдало ліквідована пожежа та 
вчасно надана допомога мирним українцям, які страждали 
від ворожих ударів», - додали у відомстві.

Обстріл росіянами Білопілля 17 липня: що відомо
17 липня російські окупанти обстріляли центр міста Біло-

пілля Сумської області. Зокрема, ворог завдав удару по по-
жежній частині, внаслідок чого постраждали шестеро співро-
бітників ДСНС. Їх госпіталізували. 

Також в результаті атаки загинули двоє жінок.
Білопілля, яке розташоване за 7 кілометрів від кордону 

з російською федерацією, регулярно зазнає ударів з боку 
російських окупантів.

Про це під час брифінгу в офіцій-
ному медіацентрі Сумської обласної 
військової адміністрації повідомив 
перший заступник голови Сумської 
ОВА Тарас САВЧЕНКО

«Наразі Сумщина має вагомі ре-
зультати щодо реалізації програми 
«єВідновлення». Зокрема, вже 240 за-
явників отримали підтвердження про 
те, що вони отримають компенсацію 
на загальну суму майже 20 млн грн, 
з них фактично отримали кошти 165 
мешканців Сумщини, на суму пра-
ктично 13 млн грн. Це потужна і вчас-
на підтримка, адже кошти надійшли 
в розпал будівельного сезону, коли є 
достатньо часу, щоби відновити пош-
коджене ворогом житло», – зазначив 
Тарас Савченко.

У кожній громаді, де є руйнуван-
ня, працюють комісії, які приймають 
та опрацьовують заявки щодо пош-
кодженого майна. На Сумщині їх 
створено 38.

«Комісії оперативно приймають і 
розглядають заявки. Разом з тим вар-
то відмітити, що за останній місяць 
спостерігається незначний приріст 
звернень щодо пошкодження житла 
– біля 200 заявок. Тому звертаюсь до 
власників пошкодженого майна – не 
зволікайте, звертайтесь до комісій, 
до голів громад. Вам у деталях розка-
жуть, що треба зробити і допоможуть 

оформити відповідні заявки. Найпро-
стіший спосіб  - подати заявку через 
«Дію», - підкреслив Тарас Савченко.

У Сумській області обліковується 
5 150 пошкоджених або зруйнованих 
об’єктів, з них 3600 – окремі будівлі, 
майже 1500 – квартири.

Найбільше руйнувань зазнав Ох-
тирський район. На другому місці по 
кількості пошкодженого житла Сумсь-
кий, потім Шосткинський і Конотопсь-
кий райони. Найменша кількість руй-
нувань – у Роменському районі.

З 15 липня стартував другий етап 
програми «єВідновлення»: відтепер 

можна буде отримати компенсацію не 
тільки за пошкоджене, а й за зруйно-
ване майно.

«Наразі доступні звернення ли-
ше через єдиний портал державних 
послуг «Дія». Люди, майно яких бу-
ло зруйноване, отримуватимуть сер-
тифікати на придбання або відбудо-
ву житла. Це будуть різні процедури. 
Поки що тривають процеси узгоджен-
ня та доопрацювання механізмів від-
шкодування», – акцентував увагу на-
чальник управління містобудування 
та архітектури Сумської ОДА Воло-
димир БИКОВ.

3 серпня приймати іспити 
на право керування транс-
портними засобами на Сум-
щині будуть лише два цен-
три МВС: у Сумах та в Ко-
нотопі.

Про це повідомили на 
сайті регіонального сервіс-
ного центру МВС в Сумсь-
кій області.

Оптимізація екзамена-
ційної діяльності з серп-
ня стосуватиметься також 
Рівненської, Житомирської 
і Кіровоградської областей. 
Раніше зміни були запровад-
жені у Львівській, Одеській, 
Вінницькій та Київській об-
ластях.

З 21 липня можна отри-
мати онлайн-талон на пра-
ктичний іспит у цих регіонах. 
Зміни стосуються технічних 

умов у класах для складан-
ня теоретичних іспитів та 
автомобілів для складан-
ня практичних іспитів. А та-
кож кількості екзаменацій-
них центрів. Мета проєкту 
— створити прозорі умови 
для складання іспитів на 
водіння.

ÙÎ ÇÌ²ÍÈÒÜÑß 
ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ²

У класах, де приймати-
муть теоретичні екзамени, 
з’являться по 4 камери ві-
деофіксації та запис звуку, 
а в автомобілях сервісних 
центрів МВС для приймання 
практичних іспитів категорії 
В збільшиться кут огляду.

Також зміниться система 
контролю екзаменаторів, 
оскільки буде працювати 

відеофіксація екзаменацій-
ного процесу.
Оптимізація роботи 

сервісних центрів МВС оз-
начає, що в деяких насе-
лених пунктах залишають-
ся сервісні центри МВС, які 
продовжують надавати всі 
послуги, крім теоретичних 

та практичних іспитів.

ßÊ ÇÀÐÅªÑÒÐÓÂÀÒÈÑß 
ÍÀ ÅÊÇÀÌÅÍ

Оформити талон попе-
реднього запису на пра-
ктичний іспит тепер можна 
онлайн за допомогою функ-
ціоналу е-запис.

Ë²ÊÀÐ² ÁÎÐÎËÈÑß ÄÎ ÎÑÒÀÍÍÜÎÃÎ: 
ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² ÏÎÌÅÐ ÏÎÐÀÍÅÍÈÉ 
ÂÍÀÑË²ÄÎÊ ÎÁÑÒÐ²ËÓ ÐßÒÓÂÀËÜÍÈÊ

²Ç ÑÅÐÏÍß Ò²ËÜÊÈ ÄÂÀ ÖÅÍÒÐÈ ÌÂÑ ÍÀ ÑÓÌÙÈÍ² 
ÁÓÄÓÒÜ ÏÐÈÉÌÀÒÈ ²ÑÏÈÒÈ ÍÀ ÏÐÀÂÎ ÂÎÄ²ÍÍß ÀÂÒÎ

ДОПОМОГА

ВТРАТА

СУСПІЛЬСТВО

ÏÐÎÃÐÀÌÀ «ªÂ²ÄÍÎÂËÅÍÍß»: 165 ÆÈÒÅË²Â 
ÑÓÌÙÈÍÈ ÂÆÅ ÎÒÐÈÌÀËÈ ÊÎÌÏÅÍÑÀÖ²Þ 

ÇÀ ÏÎØÊÎÄÆÅÍÅ ÂÎÐÎÃÎÌ ÆÈÒËÎ

АКТУАЛЬНО

Оперативники управління карного 
розшуку Головного управління Нац-
поліції спільно зі слідчими обласної 
поліції, за підтримки фахівців підрозділу 
кримінального аналізу, задокументу-
вали злочинну діяльність групи осіб, 
які на території Чернігівської, Сумсь-
кої та Київської областей налагодили 
схему незаконного заволодіння на-
ркотичними засобами шляхом шах-
райства. Про це повідомляє поліція 
Чернігівської області.

Поліцейські в ході реалізації опе-
ративних заходів викрили діяльність 
низки фіктивних підприємств, спе-
ціально створених з метою прикрит-
тя злочинної діяльності. 

Встановлено, що організатори про-
тизаконної схеми забезпечили отри-
мання фіктивними підприємствами 
ліцензій на ведення статутної діяль-
ності, пов’язаної з обігом наркотич-
них препаратів.

В результаті цього зловмисники от-
римували оригінальні бланки рецептів 
набували право на придбання нарко-
тичних засобів, зокрема, «метадону». 

Насправді ж підприємства не здійс-
нювали жодну медичну практику, в 

тому числі, пов’язану з реалізацією 
програми «замісної терапії» нарко-
залежних. 

Натомість зловмисники заповню-
вали отримані рецептурні бланки на 
підставних осіб без ведення медичної 
документації. В подальшому за цими 
рецептами здійснювалось придбан-
ня наркотика в аптечних закладах. 

Його зловмисники збували нарко-
залежним особам з метою особисто-
го збагачення.

Після здійснення серії слідчо-розшу-
кових дій та отримання вагомої до-
казової бази щодо причетності фігу-
рантів до злочинної діяльності, полі-
цейські під процесуальним керівницт-
вом прокуратури провели санкціоно-
вані обшуки у лідера злочиної групи 
і його спільників. 

Загалом відбулося одночасно 15 
обшуків у різних областях України, у 
помешканнях та автотранспорті фігу-
рантів, а також за адресами фіктив-
них підприємств.

У ході цих слідчих заходів полі-
цейські виявили та вилучили понад 
2800 рецептів форми 3, наркотич-
ні засоби, офіційну документацію та 

журнали з чорновими записами, мо-
більні телефони та банківські картки, 
інші речові докази.

Також вилучено готівкові кошти у 
різних валютах, на загальну суму по-
над 300 тисяч гривень.

Всі речові докази направлено на 
проведення експертних досліджень.

Поліцейські затримали чотирьох фі-
гурантів в порядку ст. 615 Криміналь-
ного процесуального кодексу України.

Їм усім слідчі поліції під процесу-
альним керівництвом прокуратури 
повідомили про підозру у вчинен-
ні кримінальних правопорушень за 
ч. 2 ст. 308 КК України (викрадення, 
привласнення, вимагання наркотич-
них засобів, психотропних речовин 
або їх аналогів чи заволодіння ними 
шляхом шахрайства або зловживан-
ня службовим становищем). 

Зловмисникам загрожує від п’яти 
до десяти років позбавлення волі, з 
позбавленням права обіймати певні 
посади або займатися певною діяль-
ністю ще на три роки та з конфіска-
цією майна.

Триває досудове розслідування.

ÏÎË²ÖÅÉÑÜÊ² ÂÈÊÐÈËÈ Ì²ÆÐÅÃ²ÎÍÀËÜÍÓ ÎÐÃÀÍ²ÇÎÂÀÍÓ 
ÇËÎ×ÈÍÍÓ ÃÐÓÏÓ, ÙÎ ÑÏÅÖ²ÀË²ÇÓÂÀËÀÑß ÍÀ ÍÅÇÀÊÎÍÍÎÌÓ 

ÇÀÂÎËÎÄ²ÍÍ² ÍÀÐÊÎÒÈ×ÍÈÌÈ ÇÀÑÎÁÀÌÈ

КРИМІНАЛ

На Сумському напрямку поступово відбувається посилен-
ня протиповітряної оборони.

Про це розповів командувач Об’єднаних Сил ЗС України 
генерал-лейтенант Сергій Наєв, повідомляє РБК-Україна з 
посиланням на Facebook командування.

«Наша система протиповітряної оборони певною мірою 
залежить від міжнародної воєнно-технічної допомоги. Тож, 
ми підвищуємо рівень захищеності об’єктів критичної інфра-
структури в межах тих ресурсів, які отримуємо», - заявив Наєв.

За його словами, на даний час поступово відбувається 
посилення протиповітряної оборони на Сумському напрям-
ку. Так, додатково задіяно кілька вогневих груп, які озброєні 
крупнокаліберними кулеметами з коліматорними та тепло-
візійними прицільними комплексами, аби працювати по по-
вітряним цілям, зокрема і вночі.

«Групи також устатковані прожекторними установками. Пе-
ребуваючи на одній з вогневих позицій, особисто спостерігав 
роботу екіпажів цих мобільних вогневих груп під час нападу 
ворожих безпілотників. Але щоб українське небо було більш 
захищеним, необхідна додаткова допомога від західних парт-
нерів», - зазначив командувач.

ÎÁÑÒÐ²ËÈ ÑÓÌÑÜÊÎ¯ ÎÁËÀÑÒ²
Нагадаємо, що частина Сумської області у перший міся-

ць повномасштабної війни була захоплена російськими війсь-
ками. Після звільнення території окупанти продовжують об-
стрілювати регіон з території рф.

Росіяни застосовують проти мирного населення артилерію, 
дрони та міномети. Майже щодня окупанти атакують прикор-
донні території Сумської області.

ÍÀªÂ ÐÎÇÏÎÂ²Â ÏÐÎ ÏÎÑÈËÅÍÍß 
ÏÐÎÒÈÏÎÂ²ÒÐßÍÎ¯ ÎÁÎÐÎÍÈ 
ÍÀ ÑÓÌÑÜÊÎÌÓ ÍÀÏÐßÌÊÓ

ВАЖЛИВО

ГУНП в Сумській області проводить конкурс 
з придбання однієї двокімнатної квартири 

у м. Шостка Сумської області. 
Конкурсна документація та умови конкурсу роз-

міщені на веб-сайтах mvs.gov.ua та www.npu.gov.ua. 
Режим роботи конкурсної комісії: 

вул. Герасима Кондратьєва, 25/1, каб. 102, м. Суми, 
тел.: (0542) 667-127, понеділок – четвер: 08:00 – 17:15, 

п’ятниця: 08:00 – 16:00. 
Строк подання конкурсної документації: 

до 17:15  02.08.2023. 
Дата і місце проведення конкурсу: 

03.08.2023 об 11:00, вул. Герасима Кондратьєва, 23, 
м. Суми.
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1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
06:30 Вражаючі історії 
ТСН

07:00 Сніданок з 1+1. 
Інформаційно-роз-
важальна програма

09:30 11:30 13:10 Мі-
няю жінку 

14:15 15:15 16:15 17:15 
Сімейні мелодрами 

18:15 Говорить вся 
країна

20:20 Т/с Величне століт-
тя. Роксолана 

23:10 Т/с Школа 
 TET

05:05 М/ф Коп і Штик - 
завзяті кроти

05:15 М/ф Історія про 
дівчинку 

05:25 М/ф Калейдоскоп
05:35 М/ф Як козаки у 
хокей грали

05:50 М/с Козаки. Футбол
06:15 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

06:40 М/с Кунг-фу пан-
да: Легенди крутості

07:00 Сніданок з 1+1
09:30 11:15 Т/с Батько 
рулить 

11:35 Т/с Усі жінки - 
відьми 

15:10 Панянка-селян-
ка. Україна - Польща

16:10 Панянка-селянка. 
Україна - Польща 2

17:05 Панянка-селян-

ка. Україна - Польща
18:00 Т/с СидОренки - 
СидорЕнки: Ремонт 
стосунків 

19:00 Прем\’єра. Т/с Си-
дОренки - СидорЕн-
ки: Ремонт стосунків 

20:00 Х/ф Особлива 
думка

22:40 Х/ф Сутінки. Са-
га. Молодий місяць

 ÑÒÁ
05:00 Служба розшу-
ку дітей

05:05 У пошуках істини
05:35 06:55 07:50 08:45 

09:40 10:30 11:25 Т/с 
Комісар Рекс 

12:20 13:15 Агенти спра-
ведливості 

14:10 Сліпа. Чужа про-
вина

14:40 Сліпа. Таємни-
ця числа

15:05 Сліпа. Бажання 
помсти

15:35 Сліпа. Примар-
ний рятівник

16:05 Сліпа. Зло від по-
дарунку

16:30 Сліпа. Шкільний 
друг

17:00 Сліпа. Викраде-
на довіра

17:25 Т/с Слід. Могила 
для мавра

18:15 Т/с Слід. Смерть 
серед манекенів

19:05 Т/с Слід. Єди-
ний син

20:00 20:55 21:50 Т/с 
Лікарка Ковальчук 

22:50 Звернення пре-
зидента

22:55 Т/с Лікарка Ко-
вальчук 

23:50 Агенти справед-
ливості 

 ÍÒÍ
05:15 Речдок
06:50 Top Shop
08:00 Страх у твоєму 
домі

09:00 Випадковий свідок
10:20 Речдок
12:05 Top Shop
12:40 Випадковий свідок
13:35 Т/с За справу бе-
реться Шекспір

15:20 Т/с Смерть у раю
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с За справу бе-
реться Шекспір

21:00 Т/с Смерть у раю
23:00 Речдок

2+2
06:00 ДжеДАІ
06:50 10:40 Т/с Опер за 
викликом 

12:40 Загублений світ
17:15 19:55 21:50 Ху-
дожній фільм

 ICTV 2
05:05 Служба розшуку 
дітей Магнолія

05:10 Секретний фронт
06:35 Антизомбі

07:30 Громадянська 
оборона

08:35 Як вкрасти історію
09:00 Громадянська 
оборона

09:55 Т/с Виходьте без 
дзвінка 2

13:20 Х/ф У серці моря
15:35 Х/ф Електра
17:10 Х/ф Кобра
18:50 Х/ф Руйнівник
21:00 Громадянська 
оборона

21:55 Антизомбі
22:50 24
23:50 Антизомбі

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
05:50 М/с Том і Джер-
рі шоу

07:10 08:50 10:40 Ко-
хання на виживання 

12:25 М/ф Том і Джер-
рі: Віллі Вонка і шоко-
ладна фабрика

13:50 М/ф Емоджі Муві
15:15 Х/ф Блакитноо-
кий Міккі

17:05 Х/ф Дикий 
19:00 Х/ф Блакитна ла-
гуна

20:55 Х/ф Блакитна ла-
гуна: Пробудження

22:45 Х/ф Листівки від 
убивці

 ÏËÞÑÏËÞÑ
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-
криття

06:55 М/с Волохатий 

блог
07:10 Говоримо україн-
ською

07:15 М/с Кунг-фу пан-
да: Легенди крутості

07:45 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спар-
ка

10:15 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Се-
зам. Що тут цікавого

12:35 М/с Вулиця Сезам. 
У колі друзів

12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс 
Гардієнз

13:55 М/с Захисники 
Петронікс

14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-
труль

15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Нелла - 
принцеса-лицар

16:15 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу пан-
да: Легенди крутості

17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 
Джетт і його друзі

18:45 М/с Щенячий па-
труль

19:40 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

20:00 М/с Ідефікс і не-
приборкані

20:30 М/с Нелла - 
принцеса-лицар

21:00 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:25 М/с Захисники 
Петронікс

21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:50 Спеція
10:20 Top Shop
10:55 Звернення Прези-
дента України Воло-
димира Зеленського

11:00 Top Shop
11:15 Україна вражає
12:05 Top Shop
12:25 Навколо М
13:10 Орел і Решка. 
Навколо світу

14:55 Т/с H2O: Просто 
додай води 

16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:00 Орел і Решка. 
Навколо світу

21:50 Навколо М
22:45 Скептик

 Ï²ÊÑÅËÜ
06:00 М/с Безпека жит-
тя з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 
Нюсі Поварьошкіної

10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Улюблені муль-
тфільми

11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий 
садочок онлайн

14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Улюблені муль-
тфільми

15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

16:00 М/с Кафе Бат-
тербін

17:30 М/с Денніс і Не-
шер: без обмежень

18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Робопотяги

19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королів-
ство веселки

20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Бат-
тербін

21:00 М/с Морські при-
годи Сантьяго

21:30 М/с Блиск і мон-
стрмашини

22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Не-
шер: без обмежень

23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташ-
ки

 ÑÎÍÖÅ
11:55 Т/с Нічна зміна
14:15 Т/с Мовчазний 
свідок

17:20 Т/с Незабутнє
18:10 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
06:00 Світовий бокс. 
Тижневик

06:30 Людина проти 
природи

07:20 Х/ф Гравці
09:00 Баскетбол 3х3. 
Чемпіонат України. 
Етап 3 у Хмельни-
цькому

10:20 Телемагазин
10:35 Total Combat
11:05 Телемагазин
11:35 Монстр Джем
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Футбол. Чемпіо-

нат України. VBET UA 
Перша. ЛНЗ - Карпати

16:45 Телемагазин
17:00 Х/ф Нокдаун
19:40 Total Combat
20:10 Людина проти 
природи

22:00 Х/ф Ми - одна ко-
манда
 FILM.UA DRAMA

05:00 Т/с Мереживо долі 
06:00 07:00 08:00 09:00 
Т/с Жіночі секрети 

10:00 11:00 12:00 13:00 
Т/с Та 

14:00 15:00 16:00 17:00 
Т/с Черговий лікар 

18:00 19:00 20:00 21:00 
Т/с Лінія світла 

22:00 23:00 Т/с Вікно 
життя 2 

 Á²ÃÓÄ²
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мело-
драми

11:50 Т/с Жінка
15:00 Т/с Вітер кохання
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мело-
драми

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:30 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 11:15 13:05 Міняю 
жінку 

14:10 15:10 16:10 17:10 Сі-
мейні мелодрами 

18:10 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
23:10 Т/с Школа 

 TET
01:05 Богиня шопінгу. Бит-

ва блондинок 
02:00 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:25 Танька і Володька 
02:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:15 Танька і Володька 
03:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
04:05 Країна У 2.1
05:00 Т/с Вечірка 2 
05:25 Т/с Вечірка 3 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Батько рулить 
11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща 2
17:00 Панянка-селянка. 

Україна - Польща

18:00 Т/с СидОренки - Си-
дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

19:00 Прем\’єра. Т/с Си-
дОренки - СидорЕнки: 
Ремонт стосунків 

20:00 Х/ф Той 
22:15 Х/ф Сутінки. Сага. 

Затемнення
 ÑÒÁ

00:45 Агенти справедли-
вості 

01:55 04:20 04:55 У пошу-
ках істини

05:05 Служба розшуку 
дітей

05:10 У пошуках істини
05:40 Т/с Комісар Рекс 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 09:30 10:30 11:25 

Т/с Комісар Рекс 
12:20 13:15 Агенти спра-

ведливості 
14:10 Сліпа. Дві долі
14:40 Сліпа. Потойбічне 

кохання
15:05 Сліпа. Материнсь-

кий інстинкт
15:35 Сліпа. Розплата
16:00 Сліпа. Вільні сто-

сунки
16:30 Сліпа. Хочу дитину
17:00 Сліпа. Чужа дружина
17:25 Т/с Слід. Змія за 

пазухою
18:15 Т/с Слід. Погана ха-

рактеристика
19:05 Т/с Слід. Чужі гріхи
20:00 20:55 21:50 Т/с Лікар-

ка Ковальчук 
22:50 Звернення прези-

дента

22:55 Т/с Лікарка Ковальчук 
23:50 Агенти справедли-

вості 
 ÍÒÍ

00:40 Історії війни
00:55 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:55 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:20 Речдок
12:05 Top Shop
12:40 Випадковий свідок
13:40 Т/с За справу бе-

реться Шекспір
15:20 Т/с Смерть у раю
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с За справу бе-

реться Шекспір
21:00 Т/с Смерть у раю
23:00 Речдок

2+2
00:05 Загублений світ
03:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 06:00 ДжеДАІ
06:50 08:40 Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 Загублений світ
16:40 18:15 20:05 22:05 

Художній фільм
 ICTV 2

00:50 Т/с Відділ 44
02:30 Громадянська обо-

рона
03:30 Скетч-шоу На трьох
05:20 Секретний фронт
06:05 Антизомбі

07:00 Ранок у великому 
місті

08:35 24
09:40 Антизомбі
10:30 Т/с Виходьте без 

дзвінка 2
13:05 Т/с У полі зору 
16:20 Х/ф Колонія
18:05 Х/ф Джон Вік
20:00 Т/с Виходьте без 

дзвінка 2
22:45 Т/с У полі зору 

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:40 Екси 
02:15 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:20 Екси 
03:50 Знають навіть діти
04:10 Мультфільми
06:15 М/с Том і Джеррі шоу
07:00 Ранок у великому 

місті
08:30 10:20 Кохання на 

виживання 
12:00 М/ф Том і Джеррі: 

Робін Гуд і Миша-Смі-
хотунка

12:55 М/ф Том і Джеррі: 
Чарівна каблучка

14:00 М/ф Лови хвилю
15:25 Х/ф Блакитна лагуна
17:15 Х/ф Блакитна лагу-

на: Пробудження
19:00 Х/ф 50 перших по-

цілунків
20:50 Х/ф Стажер
23:10 Х/ф Хто там?

 ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки

06:40 Світ чекає на від-
криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Захисники 

Петронікс
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Нелла - принце-

са-лицар
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Нелла - принце-

са-лицар
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Захисники 

Петронікс
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
00:05 Україна вражає
01:10 Орел і Решка. Навко-

ло світу
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:20 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:50 Скептик
09:20 Top Shop
09:55 Спеція
10:20 Top Shop
10:55 Звернення Прези-

дента України Воло-
димира Зеленського

11:05 Top Shop
11:20 Україна вражає
11:50 Top Shop
12:05 Навколо М
13:05 Орел і Решка. Навко-

ло світу
15:00 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
21:50 Навколо М

22:45 Скептик
 Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха

18:30 М/с Робопотяги
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Баттербін
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

 ÑÎÍÖÅ
00:30 Т/с Нічна зміна
01:50 Правила життя
11:55 Т/с Нічна зміна
14:10 Т/с Мовчазний свідок
17:20 Т/с Незабутнє
18:05 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
00:30 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Total Combat
06:30 Людина проти при-

роди
07:20 Х/ф Нокдаун
10:00 Телемагазин
10:15 Аквабайк. Jet Ski 

World Series. Етап у 
Польщі. Огляд

11:05 Телемагазин
11:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин

13:50 Змішані єдинобор-
ства. Combate Global

14:05 Телемагазин
14:35 Футбол. Чемпіонат 

України. VBET UA Пер-
ша. Оболонь - Полісся

16:50 Телемагазин
17:05 Х/ф Ми - одна ко-

манда
19:40 The Football Review
20:10 Людина проти при-

роди
22:00 Х/ф Безстрашний

 FILM.UA DRAMA
00:00 01:00 Т/с Вікно жит-

тя 2 
02:00 03:00 04:00 05:00 

Т/с Роман з детективом 
06:00 07:00 08:00 09:00 Т/с 

Жіночі секрети 
10:00 11:00 12:00 13:00 

Т/с Та 
14:00 15:00 16:00 17:00 Т/с 

Черговий лікар 
18:00 19:00 20:00 21:00 

Т/с Лінія світла 
22:00 23:00 Т/с Вікно жит-

тя 2 
 Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
11:50 Т/с Жінка
15:00 Т/с Вітер кохання
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:30 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 11:00 12:45 Міняю 
жінку 

14:15 15:15 16:15 17:15 Сі-
мейні мелодрами 

18:15 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
23:10 Т/с Школа 

 TET
00:45 Богиня шопінгу. Бит-

ва блондинок 
01:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
02:05 Танька і Володька 
02:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:00 Танька і Володька 
03:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою 
03:50 Країна У 2.1
04:40 Т/с Вечірка 3 
05:30 Українські муль-

тфільми
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Батько рулить 
11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
18:00 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-

сунків 
19:00 Прем\’єра. Т/с Си-

дОренки - СидорЕнки: 
Ремонт стосунків 

20:00 Х/ф Той 
22:30 Х/ф Сутінки. Сага. 

Світанок. Частина 1
 ÑÒÁ

00:45 Агенти справедли-
вості 

01:55 02:45 04:15 04:50 У 
пошуках істини

05:05 Служба розшуку дітей
05:10 У пошуках істини
06:15 Т/с Комісар Рекс 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 09:30 10:30 11:25 Т/с 

Комісар Рекс 
12:15 13:15 Агенти спра-

ведливості 
14:10 Сліпа. Складний вік
14:40 Сліпа. Нав\’язливе 

кохання
15:05 Сліпа. Дружній ко-

лектив
15:35 Сліпа. Школа порядку
16:00 Сліпа. Фото з ми-

нулого
16:30 Сліпа. Найдорож-

ча ціна
17:00 Сліпа. Втрачене дитя
17:25 Т/с Слід. Остання 

ніч Луки
18:10 Т/с Слід. Листи з 

минулого
19:05 Т/с Слід. Заповіт-

на мрія
20:00 20:55 21:50 Т/с Лікар-

ка Ковальчук 
22:50 Звернення прези-

дента
22:55 Т/с Лікарка Ковальчук 

23:50 Агенти справедли-
вості 

 ÍÒÍ
00:40 Історії війни
00:55 Випадковий свідок
01:40 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:15 Речдок
06:55 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:25 Речдок
12:10 Top Shop
12:45 Випадковий свідок
13:35 Т/с За справу бе-

реться Шекспір
15:20 Т/с Смерть у раю
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с За справу бе-

реться Шекспір
21:00 Т/с Смерть у раю
23:00 Речдок

2+2
00:40 Загублений світ
03:40 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 06:00 ДжеДАІ
06:50 08:40 Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 ДжеДАІ
11:50 Загублений світ
16:20 18:15 20:05 22:05 

Художній фільм
 ICTV 2

00:35 Т/с Виходьте без 
дзвінка 2

03:10 Секретний фронт
03:55 Скетч-шоу На трьох
05:10 Служба розшуку ді-

тей Магнолія

05:15 Секретний фронт
06:05 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Громадянська обо-

рона
09:20 Т/с Виходьте без 

дзвінка 2
12:05 Т/с У полі зору 
15:25 Х/ф Ромео повинен 

померти
17:35 Х/ф Американський 

снайпер
20:00 Т/с Виходьте без 

дзвінка 2
22:50 23:40 Т/с У полі зору 

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
01:05 02:45 Екси 
04:10 Знають навіть діти
04:30 Мультфільми
06:15 М/с Том і Джеррі шоу
07:00 Ранок у великому 

місті
08:30 10:10 Кохання на 

виживання
11:50 М/ф Том і Джеррі: 

Мотор
13:05 М/ф Мітчели про-

ти машин
15:00 Х/ф 50 перших по-

цілунків
16:45 Х/ф Стажер
19:00 Х/ф Золото дурнів
21:05 Х/ф Випадковий 

шпигун
22:45 Х/ф Погнали!

 ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом

06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Захисники 

Петронікс
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Нелла - принце-

са-лицар
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках

17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Нелла - принце-

са-лицар
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Захисники 

Петронікс
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
00:00 Україна вражає
00:25 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:10 Навколо М
03:00 Х/ф Голос з минулого
05:50 Скептик
07:15 Top Shop
07:50 ТіВі Абетка
07:55 М/с Віспер
08:15 Top Shop
08:45 Скептик
09:15 Top Shop
09:50 Спеція
10:20 Top Shop
10:55 Звернення Прези-

дента України Володи-
мира Зеленського

11:00 Top Shop
11:20 Україна вражає
11:45 Top Shop
12:00 Навколо М
12:55 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу

21:45 Навколо М
22:30 Скептик

 Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень

18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Робопотяги
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Баттербін
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

 ÑÎÍÖÅ
00:35 Т/с Нічна зміна
01:55 Правила життя
11:55 Т/с Нічна зміна
14:10 Т/с Мовчазний свідок
17:20 Т/с Незабутнє
18:05 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
00:00 The Football Review
00:30 Інформаційний ма-

рафон
06:00 The Football Review
06:30 Людина проти при-

роди
07:20 Х/ф Безстрашний
09:20 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA 
4 у Дубаї 

11:05 Телемагазин
11:35 The Football Review
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global

13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Футбол. Чемпіонат 

України. VBET UA Пер-
ша. Карпати - Оболонь

16:45 Телемагазин
17:00 Х/ф Без провини 

винний
18:40 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA 5 
в Оберхаузені 

20:10 Людина проти при-
роди

22:00 Х/ф Новачок
 FILM.UA DRAMA

00:00 01:00 Т/с Вікно жит-
тя 2 

02:00 03:00 04:00 05:00 
Т/с Роман з детективом 

06:00 07:00 08:00 09:00 Т/с 
Жіночі секрети 

10:00 11:00 12:00 13:00 
Т/с Та 

14:00 15:00 16:00 17:00 Т/с 
Черговий лікар 

18:00 19:00 20:00 21:00 
Т/с Лінія світла 

22:00 23:00 Т/с Вікно жит-
тя 2 

 Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
11:50 Т/с Жінка
15:00 Т/с Вітер кохання
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мелодрами

Понеділок, 31 липня

Вівторок, 1 серпня

Середа, 2 серпня
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ÒV-ïðîãðàìà

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:15 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 11:05 12:55 Міняю 
жінку 

14:05 15:05 16:05 17:05 Сі-
мейні мелодрами 

18:05 Говорить вся країна
20:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
23:10 Т/с Школа 

 TET
00:45 Богиня шопінгу. Бит-

ва блондинок
01:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:05 Танька і Володька 
02:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:00 Танька і Володька 
03:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:50 Країна У 2.1
04:40 Т/с Вечірка 3 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Батько рулить 
11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
18:00 Т/с СидОренки - Си-

дорЕнки: Ремонт сто-
сунків 

19:00 Прем\’єра. Т/с Си-

дОренки - СидорЕнки: 
Ремонт стосунків 

20:00 Х/ф Той 
22:40 Х/ф Сутінки. Са-

га. Світанок. Частина 2
 ÑÒÁ

00:45 Агенти справедли-
вості 

01:55 03:30 04:20 У пошу-
ках істини

05:05 Служба розшуку дітей
05:10 У пошуках істини
06:15 Т/с Комісар Рекс 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 09:30 10:30 11:25 Т/с 

Комісар Рекс 
12:20 13:15 Агенти спра-

ведливості 
14:10 Сліпа. Рокове кохання
14:40 Сліпа. Батьків заповіт
15:05 Сліпа. Секретне місце
15:35 Сліпа. Круговерть
16:05 Сліпа. Подарова-

не ім\’я
16:30 Сліпа. Коровай-роз-

лучник
17:00 Сліпа. Чуже нещастя
17:25 Т/с Слід. Привіти з 

того світу
18:15 Т/с Слід. Отруєння 

немовлят
19:05 Т/с Слід. Життя на 

аукціон
20:00 20:55 21:50 Т/с Лікар-

ка Ковальчук 
22:50 Звернення прези-

дента
22:55 Т/с Лікарка Ковальчук 
23:50 Агенти справедли-

вості 
 ÍÒÍ

00:40 Шукаю тебе
00:55 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:45 Речовий доказ
04:50 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:55 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:20 Речдок
12:00 Top Shop
12:35 Випадковий свідок
13:40 Т/с За справу бе-

реться Шекспір
15:20 Т/с Смерть у раю
17:15 Речдок
19:00 Шукаю тебе
19:20 Т/с За справу бе-

реться Шекспір
21:00 Т/с Смерть у раю
23:00 Речдок

2+2
00:45 Загублений світ
03:15 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:45 06:00 ДжеДАІ
06:50 09:35 Т/с CSI: Міс-

це злочину 
11:10 Загублений світ
15:55 17:45 19:45 22:10 

Художній фільм
 ICTV 2

00:35 Т/с Виходьте без 
дзвінка 2

03:00 Секретний фронт
03:50 Скетч-шоу На трьох
05:20 Секретний фронт
06:05 Антизомбі
07:00 Ранок у великому 

місті

08:35 Антизомбі
09:50 Т/с Виходьте без 

дзвінка 2
12:25 14:05 Т/с У полі зору 
15:50 Х/ф Хлопчики-наль-

отники
17:50 Х/ф Нічний втікач
20:00 Т/с Виходьте без 

дзвінка 2
22:50 Т/с У полі зору 

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:15 Екси 
02:05 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
02:10 Екси 
03:40 Знають навіть діти
04:00 Мультфільми
06:15 М/с Том і Джеррі шоу
07:00 Ранок у великому 

місті
08:30 10:10 Кохання на ви-

живання
11:50 М/ф Том і Джеррі: Гі-

гантська пригода
12:40 М/ф Том і Джеррі: 

Політ на Марс
13:55 М/ф Лови хвилю 2: 

Хвилеманія
15:25 Х/ф Випадковий 

шпигун
16:55 Х/ф Золото дурнів
19:00 Х/ф Крокодил Данді
20:50 Х/ф Крокодил Данді 2
22:55 Х/ф Клаустрофоби: 

Новий рівень
 ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття

06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Захисники 

Петронікс
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Нелла - принце-

са-лицар
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль

19:40 М/с Пригоди Пад-
дінгтона

20:00 М/с Ідефікс і непри-
боркані

20:30 М/с Нелла - принце-
са-лицар

21:00 М/с Леді Баг і Су-
пер-Кіт

21:25 М/с Захисники 
Петронікс

21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
00:00 Спеція
00:25 Навколо М
01:15 Орел і Решка. Навко-

ло світу
03:00 Х/ф Побачити океан
06:05 Скептик
07:25 Top Shop
07:55 ТіВі Абетка
08:00 М/с Віспер
08:20 Top Shop
08:55 Скептик
09:25 Top Shop
10:00 Спеція
10:30 Top Shop
11:05 Звернення Президен-

та України Володимира 
Зеленського

11:10 Top Shop
11:30 Україна вражає
11:50 Навколо М
12:45 Top Shop
13:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
14:55 Т/с H2O: Просто до-

дай води 
16:50 Т/с Беверлі-Хілс 
20:00 Орел і Решка. Навко-

ло світу
21:50 Навколо М
22:35 Скептик

23:55 Україна вражає
 Ï²ÊÑÅËÜ

00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Улюблені муль-

тфільми
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха

18:30 М/с Робопотяги
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Баттербін
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
21:30 М/с Блиск і монстр-

машини
22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

 ÑÎÍÖÅ
00:35 Т/с Нічна зміна
01:55 Правила життя
11:55 Т/с Нічна зміна
14:10 Т/с Мовчазний свідок
17:20 Т/с Незабутнє
18:05 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
00:30 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Монстр Джем
06:30 Людина проти при-

роди
07:20 Х/ф Без провини 

винний
09:00 Стронгмен. Кубок Єв-

ропи. Етап у Латвії. Пари
10:20 Телемагазин
10:35 The Football Review
11:05 Телемагазин
11:35 Total Combat
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин

13:50 Змішані єдинобор-
ства. Combate Global

14:05 Телемагазин
14:35 Футбол. Чемпіонат 

України. VBET UA Пер-
ша. Полісся - ЛНЗ

16:50 Телемагазин
17:05 Х/ф Новачок
19:35 Світовий бокс. Тиж-

невик
20:10 Людина проти при-

роди
22:00 Х/ф Вишибайли
23:45 Мотоспорт. Мотокрос 

на мотоциклах з коля-
сками. Чемпіонат світу. 
Етап 8 у Бельгії. Огляд
 FILM.UA DRAMA

00:00 01:00 Т/с Вікно жит-
тя 2 

02:00 03:00 04:00 05:00 
Т/с Роман з детективом 

06:00 07:00 08:00 09:00 Т/с 
Жіночі секрети 

10:00 11:00 12:00 13:00 
Т/с Та 

14:00 15:00 16:00 17:00 Т/с 
Черговий лікар 

18:00 19:00 20:00 21:00 Т/с 
Лінія світла 

22:00 23:00 Т/с Вікно жит-
тя 2 

 Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
11:50 Т/с Жінка
15:00 Т/с Вітер кохання
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
01:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
04:20 Т/с Величне століт-

тя. Роксолана 
07:00 Сніданок з 1+1. Ін-

формаційно-розважаль-
на програма

09:30 11:20 13:15 Міняю 
жінку 

14:20 15:20 16:20 17:20 Сі-
мейні мелодрами 

18:30 Прем\’єра. Вели-
ке коло 

19:30 20:30 Світ навиворіт. 
Еквадор 

21:35 Вулиця Яблунська
22:45 Мосейчук +. Бай-

рактари
 TET

00:50 Богиня шопінгу. Бит-
ва блондинок

01:40 Т/с Одного разу під 
Полтавою

02:10 Танька і Володька 
02:35 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:00 Танька і Володька 
03:25 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:50 Країна У 2.1
04:40 Т/с Вечірка 3 
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:00 Сніданок з 1+1
09:30 Т/с Батько рулить 
11:00 Т/с Усі жінки - відьми 
15:00 Панянка-селянка
16:00 Х/ф Ерагон

18:00 20:00 Ліга сміху 
22:00 23:00 Розсміши коміка 

 ÑÒÁ
00:45 Агенти справедли-

вості 
02:00 02:45 03:30 03:55 

04:40 У пошуках істини
05:00 Служба розшуку дітей
05:05 У пошуках істини
05:30 Сліпа. Сусідський 

хлопчик
06:25 Сліпа. Життя на трьох
06:50 Сліпа. Біс у ребро 
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Сліпа. Біс у ребро 
08:55 Сліпа. Таємниця на-

реченого
09:25 Сліпа. Кровний 

зв\’язок
09:50 Сліпа. Рідний батько
10:20 Сліпа. Від печалі до 

радості
10:50 Сліпа. Небезпечна 

прикраса
11:15 Сліпа. Сила імені
11:45 Сліпа. Дурна кров
12:10 Сліпа. Двері у по-

тойбіччя
12:35 Сліпа. Зашити на 

смерть
13:05 Сліпа. Фатальна фата
13:35 Сліпа. Заради спра-

ведливості
14:00 Сліпа. Чуже місце
14:30 Сліпа. Таткова доця
14:55 Сліпа. Помилки ми-

нулого
15:25 Сліпа. Дух лісу
15:55 Сліпа. Таємниче 

зникнення
16:20 Сліпа. Знак смерті

16:50 Сліпа. Птах тіней
17:10 Сліпа. Передчут-

тя біди
17:40 Сліпа. Зашморг лю-

бові
18:10 Сліпа. Яке мамі - та-

ке й доні
18:30 Сліпа. Хибне щастя
19:05 Сліпа. Чорт у бороду
19:30 Сліпа. Розколоте 

щастя
20:00 21:00 21:55 Т/с Май-

же одружені 
22:55 Звернення прези-

дента
23:00 Т/с Майже одружені 
23:55 Детектор брехні 

 ÍÒÍ
00:40 Історії війни
00:55 Вечір. Підсумки
02:55 Речовий доказ
04:55 Таємниці криміналь-

ного світу
05:20 Речдок
06:55 Top Shop
08:00 Страх у твоєму домі
09:00 Випадковий свідок
10:25 Речдок
12:05 Top Shop
12:35 Випадковий свідок
13:40 Т/с За справу бе-

реться Шекспір
15:20 Т/с Смерть у раю
17:15 Речдок
19:00 Історії війни
19:20 Т/с За справу бе-

реться Шекспір
21:00 Т/с Смерть у раю
23:00 Речдок

2+2
00:05 Загублений світ
03:30 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 06:00 ДжеДАІ

06:50 09:35 Т/с CSI: Міс-
це злочину 

11:10 ДжеДАІ
11:25 Загублений світ
15:15 Х/ф Людина пре-

зидента
17:05 Х/ф Людина прези-

дента 2
18:55 Х/ф Ізгой
21:30 Прем\’єра. Х/ф Остан-

ня дуель
 ICTV 2

00:35 Т/с Виходьте без 
дзвінка 2

03:15 Секретний фронт
04:00 Скетч-шоу На трьох
05:05 Служба розшуку ді-

тей Магнолія
05:10 Секретний фронт
06:00 Громадянська обо-

рона
07:00 Ранок у великому 

місті
08:35 Скетч-шоу На трьох
10:05 Дизель-шоу
11:45 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
13:00 Скетч-шоу На трьох
15:50 Т/с Вижити за будь-

яку ціну 
17:00 Скетч-шоу На трьох
19:00 Прем\’єра. Дизель-

шоу
20:20 Дизель-шоу
23:30 Скетч-шоу На трьох

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:35 02:10 Екси 
03:45 Знають навіть діти
04:00 Мультфільми
06:15 М/с Том і Джеррі шоу
07:00 Ранок у великому 

місті
08:30 10:20 Кохання на ви-

живання

12:10 М/ф Том і Джеррі: 
Повернення в країну Оз

13:40 Х/ф Кролик Петрик
15:05 Х/ф Крокодил Данді
16:55 Х/ф Крокодил Данді 2
19:00 Х/ф Глибоке синє 

море
20:55 Х/ф Мілина
22:30 Х/ф Будинок воско-

вих фігур
 ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт

13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Захисники 

Петронікс
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Нелла - принце-

са-лицар
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
20:00 М/с Ідефікс і непри-

боркані
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Захисники 

Петронікс
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 K1
00:35 Орел і Решка. Навко-

ло світу
02:10 Спеція

 Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка

03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека життя 

з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
16:00 М/с Кафе Баттербін
16:30 М/с Морські приго-

ди Сантьяго
17:00 М/с Блиск і монстр-

машини
17:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
18:00 М/с Геомеха
18:30 М/с Робопотяги
19:00 М/с Робокар Полі
19:30 М/с Тру і Королівст-

во веселки
20:00 М/с Бджілка Майя
20:30 М/с Кафе Баттербін
21:00 М/с Морські приго-

ди Сантьяго

21:30 М/с Блиск і монстр-
машини

22:00 М/с Геомеха
22:30 М/с Денніс і Нешер: 

без обмежень
23:00 М/с Баранчик Шон
23:30 М/с Сердиті пташки

 ÑÎÍÖÅ
00:35 Т/с Нічна зміна
01:55 Правила життя
11:55 Т/с Нічна зміна
14:10 Т/с Мовчазний свідок
17:20 Т/с Незабутнє
18:05 Т/с Злочин у раю
20:00 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
00:30 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Світовий бокс. Тиж-

невик
06:30 Людина проти при-

роди
07:20 Х/ф Вишибайли
09:05 Змішані єдинобор-

ства. Hexagone MMA 6 
у Парижі 

11:05 Телемагазин
11:35 Монстр Джем
12:05 Телемагазин
12:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
12:35 Телемагазин
13:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:20 Телемагазин
13:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:05 Телемагазин
14:35 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:45 Телемагазин
15:00 Літня Універсіада 

2023. Церемонія відкрит-

тя. Пряма трансляція
17:00 Телемагазин
17:15 Х/ф 14 клинків
19:25 Мотоспорт. Мотокрос 

на мотоциклах з коля-
сками. Чемпіонат світу. 
Етап 8 у Бельгії. Огляд

20:10 Людина проти при-
роди

22:00 Х/ф Алі
 FILM.UA DRAMA

00:00 01:00 Т/с Вікно жит-
тя 2 

02:00 03:00 04:00 05:00 
Т/с Роман з детективом 

06:00 07:00 08:00 09:00 Т/с 
Жіночі секрети 

10:00 11:00 12:00 13:00 
Т/с Та 

14:00 15:00 16:00 17:00 
Х/ф Я буду кохати довіку 

18:00 19:00 20:00 21:00 Т/с 
Лінія світла 

22:00 23:00 Т/с Вікно жит-
тя 2 

 Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники Тем-

ного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:50 Сімейні мелодрами
11:50 Т/с Жінка
15:00 Т/с Вітер кохання
17:50 Говорить Україна
19:00 Т/с Жінка
21:55 Сімейні мелодрами

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:00 Х/ф Аутсайдери
02:45 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихід-
ний. Інформаційно-
розважальна програма

09:30 Життя відомих 
людей

11:30 Світ навиворіт
19:30 Вечірній квартал 
20:55 Жіночий квартал 
22:10 Таємниці великих 
українців. Михайло 
Грушевський

23:25 Таємниці вели-
ких українців. Богдан 
Хмельницький

 TET
00:00 00:20 00:35 00:50 

Бункер 
01:10 Богиня шопінгу. 

Битва блондинок
02:00 Т/с Одного разу 

під Полтавою
02:25 Танька і Володька 
02:50 Т/с Одного разу 

під Полтавою
03:15 Країна У 2.1
03:40 Т/с Одного разу 

під Полтавою
04:05 Панянка-селянка
05:50 М/с Козаки. Футбол
06:00 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
06:30 М/с Монстри про-

ти прибульців

07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Ближче до зірок
10:30 Він готує 
11:30 М/ф Ліно
13:15 М/ф Губка Боб. 

Життя на суші
15:00 Х/ф Дора і загу-

блене місто
17:00 Х/ф Особлива 

думка
19:40 Х/ф Двійник
21:50 Х/ф Орлиний зір

 ÑÒÁ
01:00 Детектор брехні 
02:15 04:00 04:45 У по-

шуках істини
05:00 Служба розшу-

ку дітей
05:05 У пошуках істини
05:40 Т/с Слід. Зірка за 

кермом
06:55 Т/с Слід. Змія за 

пазухою
07:40 Т/с Слід. Сплачені 

рахунки
08:30 09:00 09:30 10:00 

Джеймі Олівер. Обід 
за 15 хвилин 

10:30 Т/с Слід. Таємні 
пристрасті

11:20 Т/с Слід. Спале-
на краса

12:10 Т/с Слід. Спад-
коємці

13:00 Т/с Слід. Недитячі 
забавки

13:55 Т/с Слід. Аромат 
смерті

14:45 Т/с Слід. Божевіль-
ний спадок

15:35 Т/с Слід. Вбивчий 
бурштин

16:25 Т/с Слід. Нове жит-
тя Жанни

17:15 Т/с Слід. Рогоно-
сець

18:05 Т/с Слід. Кровний 
зв\’язок

19:00 20:50 Хата на тата 
22:40 Звернення пре-

зидента
22:45 МастерШеф. 

Celebrity 
 ÍÒÍ

00:40 Шукаю тебе
00:55 Випадковий свідок
01:50 Правда життя. Про-

фесійні байки
02:50 Речовий доказ
04:50 Таємниці кримі-

нального світу
05:20 Речдок
06:55 Top Shop
08:00 Випадковий свідок
09:45 Винуватці війни
10:05 Останній день дик-

татора
10:25 Речдок
12:10 Top Shop
12:45 Випадковий свідок
13:50 Х/ф Придурки
15:30 Х/ф Придурки на 

канікулах
17:15 Речдок
19:00 Тут люди
19:40 Т/с СБУ. Спецо-

перація

23:20 Таємниці світу
2+2

00:25 Х/ф Тихе місце
02:10 Загублений світ
03:35 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 06:00 ДжеДАІ
08:25 Загублений світ
14:00 Х/ф Робін Гуд
16:00 Х/ф Леді-яструб
18:15 Х/ф Ласкаво про-

симо в капкан
20:10 Х/ф Привид
22:30 Х/ф Миротворець

 ICTV 2
00:10 Х/ф Межа
02:20 Громадянська обо-

рона
03:15 Антизомбі
04:05 Скетч-шоу На трьох
06:00 Громадянська обо-

рона
06:55 Антизомбі
07:50 Громадянська обо-

рона
10:00 Як вкрасти історію
10:25 Х/ф Колонія
12:05 Х/ф Ромео пови-

нен померти
14:20 Х/ф Праведник
16:45 Х/ф Праведник 2
19:00 Х/ф З Парижа з 

любов\’ю
20:45 Х/ф Захисник
22:30 Х/ф Герой-одинак

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:35 На ножах
02:00 Служба розшуку 

дітей Магнолія
02:05 Мультфільми

03:00 Знають навіть діти
03:20 Мультфільми
05:25 07:05 08:45 Кохан-

ня на виживання
10:25 На ножах 
12:05 Кохання на вижи-

вання
13:55 Х/ф Думай 
15:35 Х/ф Мілина
17:05 Х/ф Глибоке синє 

море
19:00 Х/ф Черепашки-

ніндзя
20:50 Х/ф Пікселі
22:45 Х/ф Константин

 ÏËÞÑÏËÞÑ
00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу пан-

да: Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон

12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс 

Гардієнз
13:55 М/с Захисники 

Петронікс
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий па-

труль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу пан-

да: Легенди крутості
17:25 М/ф Аінбо: Дух 

Амазонки
19:15 М/с Щенячий па-

труль
20:00 М/с Ідефікс і не-

приборкані
20:30 М/с Еббі Хетчер
21:00 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
21:25 М/с Захисники 

Петронікс
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Місія Блейк

00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Улюблені муль-

тфільми
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі
03:20 Улюблені муль-

тфільми
06:00 М/с Безпека жит-

тя з Ембер
06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королів-

ство веселки
18:30 М/с Кафе Баттербін
20:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Баранчик Шон

 ÑÎÍÖÅ
00:35 Т/с Нічна зміна

01:55 Правила життя
08:10 Джеймі Олівер. 

Обід за 15 хвилин
08:35 Джеймі Олівер. 

Обід за 30 хвилин
09:40 Правила життя
11:20 Т/с Злочин у раю
20:50 Т/с CSI: Нью-Йорк
23:00 Т/с Чорний список

 XSPORT
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Літня Універсіада 

2023. День 1. Пряма 
трансляція

06:40 Мотоспорт. Мото-
крос на мотоциклах з 
колясками. Чемпіонат 
світу. Етап 9 у Німеч-
чині. Огляд

07:25 Світовий бокс. Тиж-
невик

07:55 Телемагазин
08:10 Літня Універсіада 

2023. День 1. Пряма 
трансляція

10:30 Телемагазин
11:00 Літня Універсіада 

2023. День 1. Пряма 
трансляція

13:00 Телемагазин
13:15 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:25 Телемагазин
13:55 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:10 Телемагазин
14:40 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:55 Телемагазин
15:25 Світовий бокс. Тиж-

невик
15:55 Телемагазин
16:10 Х/ф Алі
19:10 Телемагазин
19:25 Баскетбол. Това-
риський матч. Лит-
ва - Україна. Пряма 
трансляція

21:30 Світовий бокс. Тиж-
невик

22:00 Х/ф Кулі гніву
23:40 Літня Універсіада 

2023. День 1
 FILM.UA DRAMA

00:00 01:00 Т/с Вікно 
життя 2 

02:00 03:00 04:00 05:00 
Т/с Роман з детекти-
вом 

06:00 07:00 08:00 09:00 
Т/с Хованки 

10:00 11:00 12:00 13:00 
14:00 Т/с Черговий 
лікар 

15:00 16:00 17:00 18:00 
19:00 Т/с Пошта 

20:00 21:00 22:00 23:00 
Т/с Відважні 

 Á²ÃÓÄ²
00:30 Т/с Щоденники 

Темного
01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Четвер, 3 серпня

П’ятниця, 4 серпня

Субота, 5 серпня



5îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

¹ 29, 25 ëèïíÿ 2023 ð.

1-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Слобідська, 5/5 поверх, 19 
кв. м, кухня 7 кв. м, колонка, поруч 
школа, магазини, зупинка. т. 093-
132-30-35
вул. Садовий бульвар, 3/5 по-
верх, 32.1/17.9/6, некутова, тепла, 
меблі, балкон, побутова техніка, 
ск/пакети. Ціна 350000 грн. Т. 097-
110-37-34
1-кімн. кв., заг. площею 33 кв. м., 
3/5 поверх. Ціна договірна. Т. 066-
021-22-80
вул. Депутатська 13 , 3 поверх, 
з утепленим балконом,  на 3-х го-
сподарів. Т. 068-950-34-39
вул. Т. Чорновола (Горького), 
3/5 поверх, 30.6/16.8, балкон, ко-
лонка, кутова, ск/пакети. Ціна до-
говірна. Т. 099-223-37-29, 098-058-
95-39
Марата, 6/9, 36/19,5/7,5, косме-
тич. ремонт не кутова, ц. 9000 у.о. 
– 342000 грн. т. 095-223-87-10
вул. Знаменська, 6/9 поверх. 
32/18/6 кв. м, ц. 9000 у.о. Торг. т. 
097-000-5878

пров. Петра Камишевського 
буд.9 (пров. Красний,  мкр-н Вінни-
ця), 4/5 поверх, поруч школа, дит-
садок та магазин. Ціна 5000 у.о.-
185000 грн. Т. 098-213-03-65, 099-
185-05-13

2-Ê²ÌÍ.ÊÂ.

пров. Марата, 5/5 пов., 
некутова, дах у порядку, 
2 балкони; с/п, лічильни-
ки на все; бойлер. Т. 050-
595-59-24
вул. Миру 9, заг. площею 48 
кв.м., 1/5 поверх, житлова, без ре-
монту. Ціна договірна. Т. 066-033-
54-19
вул. Миру 5, 2/5 поверх, заг. 
площею 32 кв. м., балкон, лі-
чильники на все. Ціна 20000 у.о.-
740000 грн. Т. 099-664-48-90
пров. Марата 3а, косметичний 
ремонт. Торг присутній. Т. 066-
750-39-15
вул. Миру 5, 2/5 поверх, заг. 
площею 32 кв. м., центр, балкон, 
лічильники, в середині будинку. 
Ціна 20000 у.о.-740000 грн., торг. 
Т. 099-664-48-90
вул. Свободи 12, заг. площею 
32 кв. м., 2 поверх, з балконом, 
заскл., ск/пакети, лічильники, газ, 
вода. Ціна договірна. Т. 066-650-
27-87

2-кімн. кв., с. Богданівка, ав-
тономне опалення, веранда+бал-
кон 20 кв. м., , 2 льоха та сарай. Т. 
066-213-55-51
вул. Миру, 5/5 поверх, заг. пло-
щею 46.7 кв. м., некутова. Т. 066-
811-47-55
вул. Привокзальна, 5/5, 
45/27/6, без ремонту, не кутова, ц. 
4800у.о. – 182400 грн. т. 097-911-
48-82, 099-522-98-12
вул. Марата, 5/5, 46/27/6, косме-
тич. ремонт, не кутова, ц. 7500у.о. – 
285000 грн. Т. 097-911-48-82, 099-
522-98-32

3-Ê²ÌÍ.ÊÂ.
вул. Озерна 43, косметичний 
ремонт, балкон, лоджія пластик, 
вікна нові дерев`яні, світла, чиста, 
центральне опалення, кухня вели-
ка 9 кв. м., 4 поверх, поряд мага-
зин «Норма», ліс Т. 068-422-63-00, 
050-266-77-08
Центр міста, 5/5 поверх, заг. 
площею 56 кв. м., всі питання по 
телефону. Т. 097-802-86-59
вул. Чернігівська, 4 поверх, 
заг. площею 62.5 кв. м. Ціна 
550000 грн. Т. 066-505-45-59, 097-
895-79-89
пров. Озерний, заг. площею 
62.5 кв. м., ск/пакети. Ціна договір-
на. Т. 066-840-91-58
вул. Бульварна 11, (мкр-н 
«Капсюль»), 4/5 поверх. Т. 099-
724-80-64

вул. Ціолковського 22, заг. 
площею 66.6 кв. м., 3/5 поверх, ре-
монт зроблений (незавершений), 
автономне опалення, без бор-
гів, більше питань по телефону. Т. 
095-804-78-55
вул. Депутатська 7, 1 поверх, 
заг. площею 66.1 кв. м. Ціна дого-
вірна. Т. 093-625-34-39
вул. Привокзальна, 17, 5/5, 
пл. 60,4 кв. м, не кутова, утеплена, 
підвал, балкон. Ціна договірна. Т. 
095-751-90-26, 066-201-24-24
вул. Робоча, 5/5 поверх. заг. 
площею 60/42/6. некутова, без ре-
монту, меблі частково, опалення 
централізоване. Ціна 8500 у.о.-
314500 грн. Т. 067-513-21-39
вул. Свободи, центр міста,  3 по-
верх, автономне опалення. Т. 095-
572-35-16
вул. Свободи, 3/4 поверх, заг. 
площею 70 кв. м., автономне опа-
лення, можливо з меблями. Т. 095-
457-12-03
вул. Садовий бульвар, заг. 
площею 54.7 кв. м., балкон, газ. ко-
лонка, без ремонту, 2/5 поверх. Т. 
050-974-50-94

ÎÁÌ²Í
1-х кімн. кв., 2 поверх на 2-х або 
3-х кімн. кв. Т. 095-216-91-78

2-кім. кв. у центрі, 5/5, пл. 48,7 
кв. м, ремонт, автоном. опалення, 
кондиціонер, на 1-кім. кв. Або про-
дається. т. 067-542-97-07, 066-268-
25-29

Ê²ÌÍÀÒÈ
Кімната в гуртожитку по вул. 
Бульварна 8, 4 поверх. Ціна дого-
вірна. Т. 097-896-61-39
вул. Миру 7, у гуртожитку,  заг. 
площею 17. 2 кв. м., 2 поверх, жит-
лова, ск/пакети. Т. 066-163-05-47
Кімнату в комунальній квартирі. 
Т. 095-249-18-39
Дві кімнати (сумісні) по вул. Зна-
менській, 4/5 поверх, натяжні по-
толки, пластиков. вікна. т. 098-107-
49-94

ÊÎÌÅÐÖ²ÉÍÀ ÍÅÐÓÕ.
2-кім. кв. вул. Короленка 49, 
заг. площею 31 кв. м., 1 поверх. 
Підійде під офісне приміщення для 
будь-якого бізнесу. Т. 097-097-88-
82
Офісне приміщення по вул.
Чорновола (Горького), заг. площею 
55 кв. м., ск/пакети, бр/двері, окре-
мий вхід зі сторони проїжджої ча-
стини. Т. 066-163-05-47

Магазин (капітальна 
споруда), вул. Свободи, 
16 (прод. ринок). т. 095-
394-42-04

ÁÓÄÈÍÊÈ
Ó Ì²ÑÒ²

Терміново мк-н Капсуль, вул. 
Коцюбинського, пл. 90 кв. м, газ, 
вода, гараж, сарай. т. 095-116-03-
02
вул. Авіації, пічне та газове опа-
лення, склопакети, у будинку вода, 
є гараж, сарай цегляний, приса-
дибна ділянка, недалеко автобус-
на зупинка. т. 099-182-37-31
Будинок у центрі міста, заг. 
площею 104 кв. м., 15 cот., є всі ко-
мунікації, гараж, сарай. Т. 068-495-
39-01

Ó ÑÅË²

с. Богданівка, цент-
ральна вулиця, 0,4 га, 
дерев’яний, газ, вода, 
9 км від міста, надвірні 
споруди, під’їзд асфаль-
товано. Ціна 3000 у.о. - 
113000 грн. т. 098-335-
58-05
смт. Вороніж, будинок 
дерев`яний новий 9х10, без вну-
трішніх робіт, надвірні споруди, 3 
фазне світло, вода, 43 сот., або об-
мін. Ціна 171000 грн. т. 066-037-23-
63
смт. Вороніж, вул. П.Куліша 4, 
заг. площа 109 кв. м., газ, вода, 
світло 3-х фаз, газове-дров`яне 
опалення, господарчі споруди. Ці-
на договірна. Т. 068-160-95-85

Оголошення, реклама, інформація

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 31 лип-

ня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топографо-гео-
дезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж зе-
мельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 
за адресою: Шосткинський р-н, с. Собич, вул. Лебеже, 8.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 31 лип-

ня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топографо-гео-
дезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж зе-
мельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 
за адресою: Шосткинський р-н, с. Крупець, вул. Миру, 8.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 31 лип-

ня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топографо-гео-
дезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж зе-
мельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована 
за адресою: Сумська обл, м. Шостка, пров. Зарічний, 71.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

ПОВІДОМЛЕННЯ
власникам суміжних земельних ділянок про те, що 31 лип-

ня 2023 р. о 10.00 годині будуть проведені топографо-гео-
дезичні роботи щодо встановлення (відновлення) меж зе-
мельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована за 
адресою: Шосткинський р-н, с. Клишки, вул. Зелена, 5. 

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутніми для погодження існуючих меж земельної ділян-
ки, суміжної з вашою ділянкою.

Довідки за телефонами 
(05449) 2-39-14, 096-899-72-91, 099-488-26-67

1+1 ÓÊÐÀ¯ÍÀ
00:40 Х/ф Мовчання ягнят
02:50 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
06:30 Світ навиворіт
07:00 Сніданок. Вихідний. 

Інформаційно-розва-
жальна програма

09:30 Життя відомих лю-
дей

11:30 Світ навиворіт
17:25 Вечірній квартал 
19:00 Х/ф G. I. Joe: Ата-

ка кобри 2
21:05 Х/ф Королі вулиць
23:15 Жіночий квартал 

 TET
00:15 01:00 Розсміши ко-

міка 
01:50 Т/с Одного разу під 

Полтавою
02:15 Танька і Володька 
02:40 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:05 Країна У 2.1
03:30 Т/с Одного разу під 

Полтавою
03:55 Танька і Володька 
04:20 Т/с Одного разу під 

Полтавою
04:45 Панянка-селянка
05:50 М/с Козаки. Футбол

06:00 М/с Губка Боб Ква-
дратні Штани

06:30 М/с Монстри проти 
прибульців

07:00 Сніданок. Вихідний
09:30 Ближче до зірок
10:30 Він готує 
11:30 М/ф Реальна білка
13:00 М/ф Вартові легенд
14:40 Х/ф Ерагон
16:40 18:50 21:20 Х/ф Той 

 ÑÒÁ
00:55 02:10 03:00 03:55 

04:40 У пошуках істини
05:00 Служба розшуку 

дітей
05:05 У пошуках істини
05:35 06:55 07:55 08:50 

09:40 10:40 11:40 12:30 
13:30 Агенти справед-
ливості 

14:25 16:10 Хата на тата 
18:00 19:05 20:10 21:10 

СуперМама 
22:15 Таємниці ДНК 
23:20 Звернення прези-

дента
23:25 Таємниці ДНК 

 ÍÒÍ
01:05 Випадковий свідок
02:05 Правда життя. Про-

фесійні байки

03:10 Речовий доказ
04:45 Таємниці криміналь-

ного світу
05:15 Речдок
06:55 Top Shop
08:00 Тут люди
08:50 Випадковий свідок
09:55 Речдок
11:40 Top Shop
12:15 Випадковий свідок. 

Навколо світу
13:35 Т/с СБУ. Спецопе-

рація
17:15 Речдок
19:00 Винуватці війни
19:20 Останній день дик-

татора
19:50 Х/ф Придурки
21:30 Х/ф Придурки на 

канікулах
23:20 Таємниці світу

2+2
01:00 Загублений світ
03:20 Інформаційний ма-

рафон Єдині новини
05:10 06:00 ДжеДАІ
06:15 Загублений світ
11:00 Т/с Перевізник 
12:50 Х/ф Виходу немає
14:50 Х/ф Політ Фенікса
17:00 Футбол. Чемпіонат 

України. 1-й тур. Ди-
намо - Минай. Пряма 
трансляція

18:55 Х/ф Термінатор 2

21:25 Х/ф Термінатор: 
Фатум

23:55 Загублений світ
 ICTV 2

00:25 Громадянська обо-
рона

01:25 Антизомбі
03:00 Громадянська обо-

рона
03:55 Скетч-шоу На трьох
05:35 Т/с Слідаки
06:20 Т/с Відділ 44
12:35 Т/с Виходьте без 

дзвінка 2
19:00 Х/ф Тенет
21:50 Х/ф Джокер

 ÍÎÂÈÉ ÊÀÍÀË
00:55 Пара на мільйон 
03:00 Знають навіть діти
03:20 Мультфільми
06:15 07:55 Кохання на 

виживання
09:40 Пара на мільйон 
11:50 Кохання на вижи-

вання
13:35 М/ф Смолфут
15:15 Х/ф Черепашки-

ніндзя
17:05 Х/ф Пікселі
19:00 Х/ф Мисливці на 

привидів
21:20 Х/ф Після заходу 

сонця

23:10 Х/ф Пустун
 ÏËÞÑÏËÞÑ

00:15 Знімала мама
02:25 Світ чекає на від-

криття
02:45 Казка з татом
04:40 Корисні підказки
05:50 Казка з татом
06:00 Корисні підказки
06:40 Світ чекає на від-

криття
06:55 М/с Волохатий блог
07:10 Говоримо україн-

ською
07:15 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
07:45 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
08:10 М/с Оггі та кукарачі
09:05 М/с Рев та Рамбл
09:25 М/с Герої в масках
09:50 М/с Легенди Спарка
10:15 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
10:40 Маленьке містечко
11:00 М/с Свинка Пеппа
11:40 М/с Чаггінгтон
12:05 М/с 44 коти
12:20 М/с Крихітка Кро
12:30 М/с Вулиця Сезам. 

Що тут цікавого
12:35 М/с Вулиця Сезам. 

У колі друзів
12:40 М/с Барбі: Нас дві
13:10 М/с Леді Баг і Су-

пер-Кіт
13:40 М/с Рейнбоу Хай
13:50 М/с КазУм-Кідс Гар-

дієнз
13:55 М/с Захисники 

Петронікс
14:20 М/с Казки Аполо
14:45 М/с Щенячий патруль
15:40 М/с Бабілунс
15:45 М/с Блупіс
15:50 М/с Еббі Хетчер
16:15 М/с Пригоди Пад-

дінгтона
16:40 М/с Губка Боб Ква-

дратні Штани
17:00 М/с Кунг-фу панда: 

Легенди крутості
17:25 М/с Герої в масках
17:50 М/с Рев та Рамбл
18:20 М/с Суперкрила: 

Джетт і його друзі
18:45 М/с Щенячий патруль
19:40 Х/ф Елвін і бурундуки
21:25 М/с Захисники 

Петронікс
21:50 М/с Дикі Скрічери
22:15 М/с Оггі та кукарачі

 Ï²ÊÑÅËÜ
00:00 М/с Сердиті пташки
00:30 М/с Майстерня Бібі
01:20 Веселі саморобки
01:50 Хочу все знати
02:20 Зірки-малюки
02:40 ТіВі Абетка
03:00 М/с Майстерня Бібі

03:20 Улюблені муль-
тфільми

06:00 М/с Безпека життя 
з Ембер

06:30 ТіВі Абетка
07:00 Зірки-малюки
07:30 М/с Майстерня Бібі
08:00 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
08:30 М/с Майстерня Бібі
09:20 Кулінарні секрети 

Нюсі Поварьошкіної
10:00 М/с Майстерня Бібі
10:30 Улюблені муль-

тфільми
11:00 М/с Майстерня Бібі
11:30 М/с Бджілка Майя
12:00 М/с Вісспер
12:30 М/с Робопотяги
13:00 М/с Робокар Полі
13:30 НУМО Дитячий са-

дочок онлайн
14:00 М/с Майстерня Бібі
14:30 Улюблені муль-

тфільми
15:00 М/с Майстерня Бібі
15:30 Мультфільм
17:00 М/с Тру і Королівст-

во веселки
18:30 М/с Кафе Баттербін
20:00 М/с Космічний старт
21:30 М/с Геомеха
23:00 М/с Баранчик Шон

 ÑÎÍÖÅ
00:30 Т/с Нічна зміна

01:15 Правила життя
08:10 Джеймі Олівер. Обід 

за 15 хвилин
08:35 Джеймі Олівер. Обід 

за 30 хвилин
09:40 Правила життя
11:20 Т/с CSI: Нью-Йорк
22:55 Т/с Чорний список

 XSPORT
01:00 Інформаційний ма-

рафон
06:00 Літня Універсіада 

2023. День 2. Пряма 
трансляція

07:45 Телемагазин
08:00 Літня Універсіада 

2023. День 2. Пряма 
трансляція

12:05 Телемагазин
12:35 Total Combat
13:05 Телемагазин
13:20 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
13:35 Телемагазин
14:05 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
14:20 Телемагазин
14:50 Змішані єдинобор-

ства. Combate Global
15:05 Телемагазин
15:35 Монстр Джем
16:05 Телемагазин
16:20 Літня Універсіада 

2023. День 2
17:55 Телемагазин

18:10 Літня Універсіада 
2023. День 2

20:10 Людина проти при-
роди

22:00 Прем\’єра. Х/ф Тис-
ни на газ

23:45 Літня Універсіада 
2023. День 2
 FILM.UA DRAMA

00:00 Т/с Відважні 
01:00 02:00 03:00 04:00 

05:00 Т/с Мереживо долі 
06:00 07:00 08:00 09:00 

Т/с Хованки 
10:00 11:00 12:00 13:00 

14:00 Т/с Черговий лікар 
15:00 16:00 17:00 18:00 

19:00 Т/с Пошта 
20:00 21:00 22:00 23:00 

Т/с Відважні 
 Á²ÃÓÄ²

00:30 Т/с Щоденники Тем-
ного

01:35 Т/с Хамелеон
04:30 Сімейні мелодрами
07:50 Телемагазин
10:45 Сімейні мелодрами
11:50 Одруження наосліп
15:00 Сімейні мелодрами
16:10 Т/с Крила кохання
21:50 Сімейні мелодрами

Неділя, 6 серпня
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с. Дубровка, Шосткинськ. р-ну, 
будинок, ціна 50000 грн., вагончик 
будівельний 11.5х3, р-н Некрасо-
ва, ціна 30000 грн т. 050-407-76-89, 
097-603-22-86
с. Слоут, в центрі, газ, вода, 2 
гаража, погреб, сарай, літня кух-
ня, бойлер, ванна, город, доку-
менти в наявності. Ціна договір-
на. Т. 068-924-10-24
смт. Вороніж, дерев`яний бу-
динок обкладений цеглою, заг. 
площею 60 кв. м., газ, вода в до-
мі, з документами. Ціна договір-
на. Т. 099-673-16-82
смт. Вороніж, вул. Київська, заг. 
площа 95 кв. м., цегляний, газ, во-
да, скважина, господарські спору-
ди, земельна ділянка 0.19 га з са-
дом. Т. 068-518-95-63, 066-849-31-
09
Будинок відлюдник,  26 км від 
міста. Ціна договірна. Т. 068-565-
80-07
с. Пирогівка, дерев`яний буди-
нок в гарному стані, 2 кімнати, літ-
ня кухня, 18 соток городу, сарай, 
недорого. Т. 066-214-03-29
смт. Вороніж, вул. Спаська 52, 
цегляний, потрібен ремонт. Ціна 
договірна. Т. 068-512-54-92

с.Крупець, 2 будинки на одно-
му подвір`ї, газове, пічне опален-
ня, скважина, сарай, нова лазня, 
ліс. Ціна 10000 у.о.-370000 грн. Т. 
099-045-56-10
с. Богданівка, з надвірними спо-
рудами. Т. 066-055-45-18
смт. Вороніж, обкладений це-
глою, цегляна літня кухня, са-
рай, льох, водяне опалення, зе-
мел. ділянка 0.08 га, вулиця га-
зифіцир., біля вокзалу. Т. 066-
997-64-03
с. Погребки, будинок, недоро-
го. Т. 066-708-19-26

ÑÀÄÈ
Р-н Сільгоспхімії садова 
ділянка, будинок капітальний під 
розборку, (цегла: 5000 - полутор-
ної, шифер - 25 листів). Ціна дого-
вірна. Т. 066-07-180-56
ТОВ «Будівельний», вул. 
Шалімова, приватизований буди-
нок, льох, вода, світло, 6 соток зем-
лі. Ціна 1500 у.о.-60000 грн. Т. 095-
02-77-986 ( з 19 до 21)
Р-н «Сільгоспхимії», поруч з 
Мічуренцем, ,будинок, земля об-
роблена, по лінії є світло, вода. Т. 
095-313-29-96

ÃÀÐÀÆ²
Р-н автопарку капітальний га-
раж. Ціна договірна. Т. 066-07-180-
56

ÀÂÒÎÐÈÍÎÊ
ВАЗ 2121-1985 р.в. Т. 068-565-
80-07
ВАЗ 21013-1986 р.в., колір зеле-
ний,  в робочому стані. Т. 099-743-
30-64

ВАЗ 21070-2008 р. в., газ/бензин, 
1.45 л, інжектор, пробіг 102 тис. 
км., у відмінному стані. Ціна 1999 
у.о.-73963 грн. Т. 066-570-32-15
Авто “Газель”, 2008р. в., дует, ван-
тажопасажирська, тентована, у ро-
бочому стані. Т. 050-553-50-58
Авто “Газель”, 2005р. в., тентова-
на, вантажна, довга рама – 4 м, у 
робочому стані. Т. 050-553-50-58

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипеди жіночий, чоловічий 
та підлітковий, рама для доросло-
го велосипеда. т. 068-924-17-15
Мотоцикл «Shineway XY 
200-4 INTRUDER початок 
експлуатації 2021 рік, пробіг 5000 
км, стан новий. Ціна 42000 грн. Т. 
097-77-58-173
Велосипед «Ардіс», горний- 5 
швидкостей, в доброму стані. Ці-
на 6500 грн., мотоцикл «Мінськ» на 
з/ч. Ціна 5000 грн., дит/велоипед 
на 5 років. Ціна 700 грн. Т. 097-603-
22-86, 050-407-76-89
Терміново!!! Мопед «Вайпер 
Чопер» 100 куб. см., з документа-
ми. Новий. Недорого. Терміново в  
зв`язку з виїздом електровелоси-
пед 500 Вт, новий, з документами. 
Т. 096-036-44-58, 098-348-99-45
Велосипед старого зразку 
«Україна» у доброму стані, ремон-
ту не потребує.. Т. 068-390-98-67
Велосипед чоловічий та жіно-
чий. Т. 066-236-30-83
Велосипед жіночий б/в. Т. 066-
397-44-72
Велосипеди: складний жіночій 
«Ардіс» та чолов. «Україна» у гар-
ному робочому стані, після кап. ре-
монту, по 2000 грн, велосипед ди-
тячій з ручкою - 250 грн. т. 067-009-
27-31

ÇÀÏ×ÀÑÒÈÍÈ
Велокамери 2 шт. 16х1.75/2.125. 
т. 066-604-04-55
Гума зимова на 13, на 14 ВАЗ, 
диски на 14 (4х10) Ланос, Авео, 
Опель. Камери. Покришки на 13, 
14. т. 068-924-17-15
Запчастини на  «МОСКВИЧ». т. 
066-548-13-11
Стартер «Газель», генера-
тор «Ланос», «МТЗ», «ЗІЛ», «Мо-
сквич», «КРАЗ». Т. 097-150-36-62
Акумулятор 6СТ66, б/в, сидін-
ня «Таврія» б/в, диск колісний ВАЗ 
б/в. Т. 095-74-76-632
Тосол А-40, розчинник 646, 647 
акриловий, сольвент, бочка 200 
л, каністра 5-20 л. Змивка ста-
рої фарби. Фарба чорна, сіра, 15 
грн/л. т. 095-500-88-48

Ñ²ËÜÃÎÑÏÒÅÕÍ²ÊÀ
Картоплезбиральний ком-
байн «АННА», виробництво 
Польща, трактор ЮМЗ-6, розпушу-
вач БОМЕТЗ 10 м., Польща, опри-
скувач 400 л, 10 м. Т. 068-808-29-
89
Трактор МТЗ-50, двигун МТЗ-
80,  до нього причіп та плуги. Все 
в доброму стані. Ціна 5000 у.о.-
185000 грн. Т. 066-435-65-46

ÏÎÁÓÒÎÂÀ ÒÅÕÍ²ÊÀ

Роутер 4 шт., за ціною 
одного. Ціна 400 грн.Т. 
097-610-01-11

Принтер кольоровий 
«Epson», потребує не-
значного ремонту, ціна 
договірна. Т. 097-610-01-
11
Аеро-гриль новий, Німеч-чина. т. 
099-315-93-00

Процесор Intel Core-
I3 3220 Socket 1155, кіль-
кість ядер/потоків: 2/4, 
тактова частота 3.3 Ггц, 
відео: Intel HD 2500. Ціна 
300 грн. Т. 096-951-21-28
Телевізор, ел.чайники, ел. вен-
тилятор, подрібнювач, все б/в, не-
дорого. Т. 096-402-05-39, 066-63-
64-933
Телевізор «МІСТЕРИ», ел. 
обігрівач, ел. чайник, посуд, жур-
нал. стіл все б/в, недорого. Т. 096-
402-05-39, 066-63-64-933
Газова плита виробництва 
Польща не б/в. Ціна 3500 грн., 
електронавощувач бджолиних ра-
мок, самовар електричний. Т. 050-
407-76-89, 097-603-22-86
Домашній кінозал FJD сабву-
фер 4 х 45 Ват, 5 х 18 Ват, з дере-
вини, у гарному стані. Ціна договір-
на. Т. 066-604-04-55
Плита газова б/в, недорого. Т. 
095-884-60-71
Холодильник «Дніпро», елек-
тропраска (нова), електричний са-
мовар. Т. 099-128-25-77
Тюнер Т-2 38 каналів,ТБ новий 
на гарантії, телевізор кольоровий. 
Ціна 400 грн. Т. 099-164-07-80, 068-
957-67-45
Смартфон «Vivo» V33S, екран 
6.53, 4/64 Гб пам`ять, батарея 5000 
мА, камера 50 мрх, новий. Ціна 
4500 грн., або обмін на мото Китай 
або скутер, з документами, в до-
брому стані.  Т. 098-731-90-68
Ноутбук «Acer», у робочому 
стані, ц. 2000 грн. Т. 066-422-90-86
Швейна машинка у робочому 
стані, ц. 1000 грн. Т. 066-422-90-86
Промислові шв. машинки, без 
стола ПМЗ-022, 852 (5) ПМЗ; «Мі-
нерва», без зігзага, тумба, ножна, 
Чехосл. т. 050-738-16-31

ÌÅÁË²
Сервант, стіл, розкладачка, кріс-
ло, лікжо, шафи на кухню б/в. Т. 
066-750-39-15
Стіл, диван, стільці, ковдри, сер-
вант, шафа, меблі для дачі. Недо-
рого. Т. 099-66-44-890
Комп’ютерний  стіл кутовий, 
односпальне дерев`яне крісло, ко-
мод, шафа, дзеркало велике б/в. Т. 
096-258-69-13 
Ліжко 2-спальне, 2 розкладних 
крісла, телевізор, телевізор «То-
шиба», тумба під телевізор, кухня 
, все в доброму стані. т. 095-223-
87-10
Дитяче ліжко «Софія-4» з маят-
никовим механізмом, у гарному 
стані, ц. 2000 грн. т. 098-623-10-59

ÒÂÀÐÈÍÈ
Бджоломатки плідні молоді, 
мічені. Продукція бджільництва з 
пасіки. Ціна договірна. Т. 068-199-
30-92
Телиця 7 міс., корова. Т. 096-364-
67-90

Ñ/Ã ÏÐÎÄÓÊÒÈ
Сіно польове в тюках, пшениця. 
Т. 095-009-02-69, 068-633-13-01

Овес. т. 066-61-12-546
Сіно польове в тюках, борошно 
для тварин, мед. Т. 098-617-86-10

ÎÄßÃ, ÂÇÓÒÒß
Жіночий спортивний ко-
стюм вир-ва Турція, великих роз-
мірів, новий. Ціна договірна. Т. 099-
666-92-32

ÎÁËÀÄÍ.,²ÍÑÒÐ-ÒÈ

Товщиномір, в доброму 
стані (Польща). Т. 096-
470-13-38
Деревообробний верстат, три 
стола, довжина вала 250, двигун 3 
кВт, 3000 об/хв. Т. 097-839-70-87
Деревообробний верстат 4 
операції: струже, ріже, точе та 
свердле. Швейна машинка. Недо-
рого. Т. 066-214-03-29

Ð²ÇÍÅ
Каністри 20, 70 л, бочки 200-
250 л велосипед, пилосос, ком-
пресор німецький шиномонтаж-
покраска, соковитискач. т. 068-
924-17-15
Вулики 3-х корпусні, з рамками, 
б/в. т. 095-48-44-677
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л. Роз-
чинник 646, 647, сольвент, бочка 
200 л, каністра 5-20 л. Змивка ста-
рої фарби. Рідина для систем опа-
лення. т. 095-500-88-48
Оградка кована 6х6, недорого. т. 
095-116-03-02
Дрова колоті сухі. Доставка 
безкоштовна. Т. 095-719-43-77
Кейс-дипломат, колір чорний на 
замках. Ціна договірна. Т. 096-694-
16-02
Посуд (тарілки, чашки, кастрюлі, 
чайний сервіз вир-ва Німеччина, 
тепловентилятор та інше). Недоро-
го. Т. 096-402-05-39, 066-636-49-33
Цегляний сарай з льохом 4х2 
м., в районі крамниці «Оксана+». Т. 
097-538-47-70
Човен надувний (ПВХ) «Sea 
Hawk»-300-3 містна, човен для 
мілководдя (ПВХ)- 2 містна., скутер 
«Хонла Діо»-2009 р.в. Т. 050-224-
37-38
Паркан бетонний стовпи, недо-
рого, ворота металеві 4 м. Т. 096-
853-25-85
Запчастини на водяні, насо-
си-турбини, сальники, прокладки, 
підшибники. Насос БЦН та стру-
мок. Запчастини на «ДЕЛЬТУ». Т. 
098-88-11-256
Банки чисті старого зразку під 
закаточну машинку 0.5-6 грн, 1-10 
грн, 3-20 грн., за одиницю, бутиль 
10 л-100 грн.  Т. 068-390-98-67

Банки чисті старого зразку під за-
каточну машинку 0.5 л-4 грн, 1 л-7 
грн, 3 л- 12 грн. Т. 099-743-30-64 
Шафа-купе 1.8 м, крісло-ліжко, 
журн. столик, сервант, книжк. ша-
фа, трельяж, телефон «Філіпс», 
підставка під ТВ, бачок н/ст, термос 
3.2 л, шахи, сумка для ноутбука. Т. 
096-29-00-881
Гігієнічне крісло СТД-29, гід-
рокостюм, сухий типа «Садко». Ці-
на договірна Т. 099-793-95-03
Гиря 24 кг, боксерська груша, 
бутил 10 л, каністри, роги лося, 
плафони, світильники, килими, 
ковдри,  сад. інструмент, скло, 
двері, тарілки-5  грн/кг, решіт-
ка 130х160, плитка 15х15, арма-
тура, куток, велобег.  Т. 066-266-
87-47
Самокат для дитини 9-13 ро-
ків. Ціна договірна, спортивний 
велосипед. Ціна 2000 грн, торг. Т. 
066-531-04-24
Ланцюг для мотоцикла (но-
вий), газова колонка б/в або ку-
плю білу раковину для кухні ста-
рого зразку. Т. 095-794-28-62

ДРОВА 
кругляк, 
метрівка 

 Т. 068-089-73-62

 ГАРАЖ. Терміново!
вул. Депутатська, 
6х5 м, гарний під’їзд, 

біля центральної дороги. 
 Т. 066-936-08-07, 

068-923-58-19

 МЕД, 
недорого, оптом 

та вроздріб
 Т. 068-923-58-18

ЩЕБІНЬ, ПІСОК, БІЙ 
ЦЕГЛИ, ГРАНВІДСІВ 

ДРОВА рубані, 
пиляні. 

З ДОСТАВКОЮ.
Т. 067-462-98-00, 066-164-74-76

ВАНТАЖНІ 
перевезення по місту, 

району, області: 
ГАЗЕЛЬ борт, тент, 

2 тони, 
довжина кузова 3 м.

 Т. 068-957-55-32, 066-496-38-66

Відвезу/привезу 
ВАНТАЖ, 

МОЖЛИВА ДОПОМОГА 
у завантаженні/ 
вивантаженні
 Т. 066-236-22-70 

ДРОВА 
рубані, кругляк, обрізки, 
обапол, штахетник, бру-
сок 40х40, 30х40, 20х40, 
60х40, шалівка обрізна 
Т. 068-041-14-15, 066-955-32-93

ДРОВА 
рубані, кругляк, кубики 
(тверді породи, сосна)

БЕЗКОШТОВНА 
ДОСТАВКА по 

Шосткинському району.
т. 066-006-85-91

ДРОВА 
рубані, сухі, обапол, 
різних порід. Гній, 

торфокрошка, земля.
Доставка. 

 Т. 066-487-28-45, 097-148-16-92

ДОШКА ОБРІЗНА, 
в наявності 

та на замовлення.
Виготовлення парканів, 

підставки під квіти
Т. 098-335-08-76

ßÊ²ÑÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÏÐÎÔÅÑ²ÉÍÀ
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖ²ß ÂÀÍÍ. 

ÃÀÇÎÂ² ÏËÈÒÈ.
ÕÎËÎÄÈËÜÍÈÊÈ.

Ò. 096-93-99-093

5 ñåðïíÿ, ì. Øîñòêà, âóë. Ìèðó, 10À,
ãîòåëü «Òâ³é ä³ì». Початок î 10.00
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Пральна машинка «Вятка», 
автомат 12, б/в на з/ч, касети МК-
60 нові, магнітофон ламповий но-
вий, каністри різні б/в. Т/ 095-74-
76-632
Лопати, кувалда, дистиля-
тор,  гумова кувалда, скоби, пли-
ти ДСП, скло 6 мм. Будинок під 
розбірку: блоки, цегла, шифер. Т. 
099-769-38-00
Дошка дубова, брус, напилки, 
завіси, молотки, сокири,пилка, 
верстат по дереву, цвяхи, шуру-
пи, свердла. Т. 066-712-98-11
Рама велосипеда «Салют, з ко-
лесами та гумой, цеп для припо-
на скота, автоприймач, кухня б/в 
мийка, цеп для бензопили б/в. т. 
098-564-21-29
Лопата садова штикова  держа-
ком, 180 грн, плащ брезентовий 
не б/в, р. 48 - 200 грн, коса №8 
б/в з новим держаком - 250 грн, 
термос н/ст 0,8 л (Німеччина)  з 
широким отвором, не б/в, ц. 450 
грн. т. 067-009-27-31
Буржуйка, зроблена з газ. бало-
ну, 600 грн, праска ел. важка 150 
грн, лампа синя - 150 грн, колово-
рот для збору берез. соку - 50 грн, 
сокири 250-400 грн, граблі, молот-
ки, рубанок метал. 50 грн. т. 067-
009-27-31
Ласти дитячі не б/в (Італ.-Тур.), 
р. 34-36 - 300 грн, ел. двигун для 
пилососу LG 1,6 кВт, нов., 250 грн, 
туфлі чолов. нові чорні р. 43,5 - 
250 грн т. 067-009-27-31

ÁÓÄÌÀÒÅÐ²ÀËÈ

Цегла червона, біл.; ще-
бінь, пісок, бій, шифер, 
плити, шлакоблок, вугіл-
ля, блок фунд., дошка, 
брус, кільця бетон.; дро-
ва рубл., дрова обрізки, 
зруб, труби, бет. - криш-
ки, стовпчики. Доставка 
безкоштовно. Т. 066-487-
28-45, 097-148-16-92

Цегла: полуторна - 4 грн/
шт, одинарна - 3.70 грн/
шт, червона - 4.50 грн/шт. 
Т. 093-812-63-26
Гіпсоблоки 20х20х40, арматура 
12-10 по 3 м, куточок 40 по 1,7 м, 
стропила 3,5 м, дошка б/в, цегла 
вогнетривка, червона та біла, бал-
ки стропила дерев`яні. Т. 097-603-
22-86, 050-407-76-89
Фарба чорна, сіра, 15 грн/л. Роз-
чинник 646, 647, сольвент, бочка 
200 л, каністра 5-20 л. Змивка ста-
рої фарби. Рідина для систем опа-
лення. т. 095-500-88-48
Цегла біла, красна, плити пере-
криття, ригелі, все б/в. т. 066-75-
49-881
Рами віконні 875х1465 – 2 шт, 
725х1465 – 1 шт, швелер №8, 10 
шматки, труба ГВП ½ д, нова 2+1,5 
м, індикатор газозварювального 
типу – 2 шт. т. 050-760-47-01

ÏÎÑËÓÃÈ
Утеплення фасадів,  бетонні ро-
боти, кладка блоків, цегли. Усі види 
кровельних робіт. Ремонт будинків, 
квартир, офісів «під ключ». Покра-
ска дахів. Т. 099-611-79-98, 097-
923-88-67
Заміна труб води, каналіз., встан. 
(батарей + промивання), встановл. 
лічильників, газ. кол., пральн. ма-
шин, бойлерів, унітазів, ванн, мий-
ок, котлів (зварювальні роботи). Т. 
050-245-31-17, 067-753-00-37
Виконуємо покрівельні робо-
ти, ремонт будинків, фарбування 
дахів; бетонні, земляні та підсобні 
роботи. Т. 050-142-77-92, 097-872-
29-30
Врізка замків. Пайка пропі-
леном. Ремонт сантехніки 
та електрики. Обробка балконів 
деревом та пластіком. «Чоловік на 
годину». Т. 096-812-07-97
Встановлення дверей. Швидко. 
Якісно. Надійно. Досвід робот, по-
над 10 років. Консультація та виїзд 
на заміри. Т. 099-922-85-54, 063-
670-81-88

Ремонт холодильни-
ків та морозильни-
ків.  Якість, гарантія. 
Св-во В01№591126 від 
04.07.2003 р. Будьте 
уважні у виборі майстра! 
Т. 099-166-71-30, 097-
056-68-32
Шпаклівка стін, стель та від-
косів. Вирівнювання стін та стель. 
Поклейка шпалер та багетів. Т. 
095-518-00-89
Висотні роботи, утеплення фа-
садів, спилювання дерев, фар-
бування дахів. Встановлення пар-
канів будь-якої складності. т. 099-
611-79-98, 097-923-88-67
Перетяжка та ремонт м`яких 
меблів. Заміна: тканини, пороло-
на, пружинних блоків. Вибір ткани-
ни. Т. 068-308-65-19, 066-530-60-57
Професійний ремонт телеві-
зорів,  мікрохвильовок, мультива-
рок, супутникових ресіверів, Т-2 та 
іншої побутової техніки, виїзд в се-
ла, виклик майстра додому. Гаран-
тія. т. 068-604-73-51, 050-133-37-
81,  з 9-30 до 18-00
Бетонні та покрівельні робо-
ти будь-якої складності. Оби-
вка будинків: сайдинг, пластик та 
інше. Встановлення каналізації в 
будинках. Утеплення фасадів. Т. 
068-797-75-77, 099-771-03-88
Ремонт холодильників з га-
рантією, заправка фреоном, хла-
доном, заміна моторів, випарників, 
ремонт на дому. т. 099-430-59-67, 
093-820-46-87
Реставрація лещата, гвинт, гай-
ка, зварювання та інші різьбові 
з`єднання. Т. 099-955-19-35
Шпаклівка та вирівнювання стін, 
стель, відкосів. Поклейка шпалер, 
багету. Якість гарантовано. Т. 096-
751-33-16
Штукатурка, шпаклівка стін, 
стель, ламинат, плинтуса, плитка 
та інше. т. 068-284-41-75

ÊÓÏËÞ
Монети, нагороди, вироби зі срі-
бла, контакти, жовті корпуси, ан-
тикварні предмети,   радіозапча-
стини, плати, прилади, пускачі, 
реле, магнітофони, підсилювачі, 
фотоапарати. Т. 097-045-70-62, 
новий ринок, місце №81 
Риболовне приладдя: спінінг, 
підсак, воблер, блешні, гачки та ін-
ше. Ємність нерж., бідон алюмін., 
бутиль 10, 20, 30 л, затискачі слю-
сарні, інтрумент, штангенциркуль, 
сокиру. т. 097-045-70-62
Фотоапарати, об’єктиви, медалі 
та посвідчення, паперові гроші та 
монети старого зразку, військову 
форму, торшер, патефон, етажер-
ку, спінінг, шахи, муз. інструменти; 
р/приймачі; вимірювальні прилади 
та рибальська блешня Т. 067-477-
38-48
Принтер лазерний ч/б, б/в; недо-
рого. Т. 050-595-59-24
Газ. колонку б/в 50-300 грн, 
сварку саморобну- 300 грн, бата-
реї б/в 8 грн/шт, пральну техніку - 
50 грн. т. 050-407-76-89, 097-603-
22-86

Шифер б/в -50 грн/шт, цеглу во-
гнетривку 10 грн/шт, червоний 
1грн/шт,  ліжко 40 грн/шт. Т. 097-
603-22-86, 050-407-76-89
Метал. куток б/в труба, проф. 
труба. Т. 050-307-80-25
Автозапчастини: «ЗІЛ», «ГАЗ», 
«УАЗ». Т. 098-841-72-05, 095-516-
29-57
Залізо лист 2 мм, лаги дубові 
для підлоги. Текстолит 2 мм, круг-
ляк метал. д. 70 мм. т. 099-500-40-
14
Бутилі 10, 20, 30 л. Т. 067-329-
55-65
Ходунки для інваліда, бажа-
но спрощенної контрукції. Т. 099-
743-30-64
Камеру, покришку на «Восход» 
для возика. т. 099-955-19-35
Мясорубку, бінокль, кавовар-
ку, кавомолку, лапму синю, млин 
«Мрія», вимір. інтрумент, штанген-
циркуль. т. 067-009-27-31
Спінінги, котушки, вудлища, 
воблери, блешні, підсаку, вело-
сипеди дорожні чолов. та жін. у 
будьякому стані, автонасос, но-
жівки, сокиру, колун. т. 067-009-
27-31

Плоскозубці, лещата (тиски), 
зар. пр. 12 В, еспандер, ключ га-
зовий (лапка), набір ключів сле-
сарних, каністри метал., кравчуч-
ку, шахи, годин. шахов., паяльник, 
ел. праску, ел. плитку. т. 067-009-
27-31

ÇÄÀÞ
3-х кімн. кв., р-н Вінниця, авто-
номне опалення, на тривалий тер-
мін. Т. 096-850-27-99, 050-543-73-
57
Кімната в гуртожитку по вул. 
Депутатській. Т. 096-626-91-06
1-х кімн. кв., по вул Чорновола 
(Горького), з меблями, холодиль-
ник. Ціна договірна. Т. 066-352-56-
69

ÏÎÒÐ²ÁÍ²

Опертор комп’ютерного 
набору, бажано з досві-
дом роботи. т. 050-553-
50-58
Сільськогосподарському під-
приємству потрібен тракторист-ма-
шиніст. т. 098-019-38-19
Автослюсар, продавець зі знан-
ням автозапчастин, сторож.  Т. 098-
614-26-32
Продавець у кіоск. т. 050-138-73-
77, з 9 до 18, крім вихідних

ØÓÊÀÞ ÐÎÁÎÒÓ
Доглядальниці, жінка, маю дос-
від роботи. Т. 068-155-58-49
Покоївки, жінка 50 років по до-
гляду за хворими (можливо з ви-
їздом). Т. 068-004-53-39

ÏÎÂ²ÄÎÌËÅÍÍß
Втрачений атестат про повну 
середню освіту виданий загально-
освітньою школою № 1 м. Шостка 
у 2001 році на ім`я Комячко Оксани 
Юріївни, вважати недійсним.
Втрачене посвідчення «Ветеран 
військової служби» серія АА № 
203374 видане 23.11.2020 року на 
ім`я Ліфіренка Ігора Михайловича, 
вважати недійсним.

Втрачена папка з доку-
ментами 21.07.23 р. з на-
писом «Шостка-Київ». 
Прохання повернути за 
винагороду. т. 067-233-
97-23

ÑËÓÆÁÀ ÇÍÀÉÎÌÑÒÂ
6405. Жінка 55 років, без шк/
звичок, познайомлюся з чоловіком 
50-60 років
6406. Чоловік 60 років познайом-
люся з жянкою до 55 років для 
спільного проживання без шк/зви-
чок
6407. Сподіваюсь зустріти жін-
ку до 50 років для створення сім`ї. 
Мене звати Андрій, 45 років.

КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ

ДОРОГО
Т. 066-108-26-68

ПОТРІБНІ 
– ПИЛОРАМНИКИ та 
ЗАТОЧНИК, з/п 
від 20000 грн

– ПОМІЧНИК ПИЛОРАМ-
НИКА, з/п 750 грн/день

– РОБІТНИКИ в цех для 
виготовлення паливних 
брикетів.

– ІСТОПНИК зі своїм 
   авто
т. 066-811-53-54, 
096-82-45-895

ПОТРІБНІ 
– ОПЕРАТОР 
на автоматичну 
пилораму, 
з/п від 45000 грн/міс.

– РОБІТНИКИ 
на деревообробні 
верстати,

– ТРАКТОРИСТ з д/р,
– ЗВАРЮВАЛЬНИК
т. 066-811-53-54, 096-82-45-895

ПОТРІБЕН 
юрист 

з досвідом роботи
Т. 095-304-40-30

ПОТРІБЕН 
– водій на УРАЛ-
маніпулятор з д/р, 
з/п від 30000 грн
– водій на фуру

т. 066-83-57-072, 097-95-36-900

На постійну роботу
ПОТРІБЕН

екскаваторник
Т. 066-704-01-24, 

095-85-101-54

ВІДПОВІДІ 
НА 

СКАНВОРД

з 1
8.

07
.2

3 
до

 1
8.

08
.2

3 
р.

ПОТРІБНІ
водії

далекобійники.
 Т. 066-983-07-40 (у роб. час)

ПОТРІБЕН
водій кат. «С», «Е»

Досвід роботи 
на зерновозі.

 Т. 067-989-89-72

ПОТРІБНІ 
різноробочі, пасічник, 
тракторист, бензо-
пильник. Можна працю-
вати вахтовим методом.
Т. 067-542-23-13 (Viber)

ПОТРІБНІ 
заточник на стрічко-
ви пили, пилорамник, 
робітники на лінію 
гранулювання. 
Т. 067-101-55-22

ПОТРІБЕН
бухгалтер 
Т. 067-989-89-72, 

099-03-33-480, з 9.00 до 19.00

ПОТРІБЕН
бухгалтер 

для ведення бухобліку 
юрособи та ФОП, 
з досвідом роботи.
Т. 099-527-33-21

ПОТРІБЕН
логист-диспетчер 

з досвідом роботи, 
для вантажоперевезень.

Т. 066-83-57-072

ПОТРІБНА 
бригада 

на заготовку дров.
Т. 067-542-23-13

ПОТРІБНІ охоронці 
на завод 

Житло, харчування надається.
З/п від 8500-10000 грн. 

Т. 068-127-46-76, 099-743-36-79

ДО ÓÂÀÃÈ ÀÁÎÍÅÍÒ²Â: 6354, 6363, 6364, 6373, 6387 – 
Вас очікують листи у редакції. 

Листи для абонентів висилайте за адресою: м. Шост-
ка, вул. Січнева, 2/25, «Шанс», «Служба знайомств», 

Абоненту №...

ПОТРІБНІ 
оператори суч. с/г техніки 

(комбайн/трактор),
комбайнер, механізатор, 
тракторист, бажано з д/р.

Т. 066-121-37-00, 067-214-86-84

ПОТРІБЕН 
кранівник на автокран 

«Івановець», з/п - 20000 грн, 
сб, нд - вихідний

Т. 066-028-97-77, 068-080-97-77

ТОВ «Шосткинський 
елеватор» 
ПОТРІБНІ 

– слюсар-
ремонтник; 

– технік-
лаборант;
– майстер 
зміни

Т. 067-328-35-52
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ÊÀÁÀ×ÊÎÂÀ ²ÊÐÀ Â ÐÓÊÀÂ² 
ÄËß ÇÀÏ²ÊÀÍÍß:

ñìà÷íî òà íàäçâè÷àéíî ïðîñòî  Кабачкова ікра готується в рукаві для запікання. Спосіб дуже 
вдалий, досить лише нарізати овочі, додати спецій та олію. До то-
го ж страва буде низькокалорійною, оскільки овочі не смажаться, а 
запікаються. Прибравши з рецепта часник і мелений перець, мож-
на сміливо давати кабачкову ікру маленьким діткам.

Потрібні: кабачки — 1 шт. (500 г), морква — 2 шт. (160 г), 
ріпчаста цибуля — 1 шт. (165 г), солодкий перець — 2−3 шт. 
(100 г), помідори — 4 шт. (370 г), часник — 1 головка (20 г), 
сіль — до смаку, цукор — до смаку, чорний мелений перець — 
0, 5 ч. л., паприка — 1 ч. л., олія — 3−4 ст. л. Додатково зна-
добиться рукав для запікання з зажимами

Овочі помийте під проточною водою. Очистіть моркву та натріть 
на тертці. Цибулю й часник очистіть і наріжте на невеликі шматоч-
ки. Розріжте помідор на 4 частини, видаливши плодоніжки. Солод-
кий перець очистіть від насіння, наріжте великими шматочками. У 
кабачків зніміть шкірку, також наріжте крупно.

Всі підготовлені овочі складіть в глибоку миску. Додайте чорний 
мелений перець, паприку, дрібку солі та цукру, олію. Ретельно пе-
ремішайте. Залиште в мисці на 5−7 хвилин. Потім відріжте рукав 
для запікання, надіньте зажим на один бік. Перекладіть підготовлені 
овочі в рукав, випустивши злегка повітря, одягніть затиск і на інший 
бік рукава. Перекладіть овочі в рукаві на деко.

Запікайте в заздалегідь розігрітій духовці при температурі 170−180 
градусів близько 40−60 хвилин. За цей час овочі пустять сік, добре 
протушкуються в ньому. Дістаньте деко з духовки, зніміть зажим з 
одного боку. Перекладіть овочі в глибокий посуд, зручний для зби-
вання занурювальним блендером. Збийте запечені овочі в однорід-
ну масу, до смаку додайте цукор і сіль. Дайте кабачковій ікрі повніс-
тю охолонути. 

ÎÂÅÍ (21.03 – 20.04)
Тиждень обіцяє вам яскраві та цікаві 

події. Ви, напевно, опинитеся в центрі уваги. 
Можливо навіть здивуйте оточуючих невідомими раніше 
талантами. На цьому тижні у вас з’явиться шанс привер-
нути увагу людини, яка давно займає ваші думки.

ÒÅËÅÖÜ (21.04 – 21.05)
Прислухайтеся до порад друзів, навіть 

якщо зрештою доведеться визнати свою 
позицію помилковою. Вони поганого не порадять. Напри-
кінці тижня корисно позбутися чогось зайвого. Приділяйте 
сну та розслаблюючим процедурам достатньо часу.

ÁËÈÇÍÞÊÈ (22.05 – 21.06)
Не забувайте стару істину: поспішаєш 

– людей насмішиш. Тому погодите з прий-
няттям серйозних рішень. Життєвої енергії 

вистачить на всі звершення.
ÐÀÊ (22.06 – 22.07)

Не поспішайте висловлюватися: зараз 
саме той випадок, коли краще промовчати 
з багатьох питань, щоб позбавити себе 

складнощів. Хтось із близьких порадує вас у фінансо-
вому плані.

ËÅÂ (23.07 – 23.08)
Довіряйте тим людям і фактам, які пе-

ревірені, інакше ризикуєте скласти хибну 
думку про те, що відбувається, прийняти 

неправильне рішення. В амурних питаннях удача на 
вашому боці.

Ä²ÂÀ (24.08 – 23.09)
На передній план вийдуть справи близь-

ких. Присвячуйте вільний час рідним та 
дому – і ваша фортеця стане абсолютно 

неприступною. Не захоплюйтеся водними процедурами 
та будьте уважнішими до якості їжі та напоїв.

ÒÅÐÅÇÈ (24.09 – 23.10)
Настає час розставити всі крапки над 

«i». По можливості зменште активність, 
не беріться за нові справи, а розберіться з 

поточними. Все нове – це добре забуте старе.І стосунки 
не є винятком.

ÑÊÎÐÏ²ÎÍ (24.10 – 22.11)
Вдалий та плідний час для вас. Цілком 

ймовірно, що вільно чи під впливом обста-
вин ви спробуєте себе у новій якості. Присвятіть час за-
гальнозміцнюючим процедурам. Це допоможе зменшити 
виникнення захворювань.

ÑÒÐ²ËÅÖÜ (23.11 – 21.12)
Громадська думка виявиться сильнішою 

за вас – будьте готові знайти компроміс 
чи поступитися. Більше часу приділяйте 

дихальним вправам і ходіння босоніж. Також дуже ко-
рисний масаж.

ÊÎÇÎÐ²Ã (22.12 – 20.01)
Ви зможете здивувати своїх друзів. 

Саме час спробувати нове та виявити при-
ховані грані своєї натури. Тоді і ваш загаль-

ний коефіцієнт корисної дії в житті напевно стане вищим.
ÂÎÄÎË²É (21.01 – 19.02)

Давні заслуги та старі зв’язки виявляться 
непоганим трампліном до здобутків. Звер-
ніть увагу на нову інформацію, пропозиції 

– можливо, у вас прокинеться цікавість.
ÐÈÁÈ (20.02 – 20.03)

У цей час ви встигнете не тільки виріши-
ти всі справи, а й напевно відзначите своєю 

присутністю цікаві заходи та компанії цікавих людей. 
Займіться оптимізацією свого раціону, пам’ятайте, що є 
свіжі ласощі – овочі та фрукти.

з 24.07 до 30.07.2023

РЕКЛАМА РЕКЛАМА 
В ГАЗЕТІВ ГАЗЕТІ
Ò. (05449) 4-03-33, Ò. (05449) 4-03-33, 

097-59-29-424 097-59-29-424 

(viber)(viber)
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